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DUŠE, KI SO SEDAJ V ZAPORU
Jeffersonville, IN, ZDA

1 Hvala vam. Sklonimo svoje glave za trenutek. Nebeški Oče, danes smo Ti hvaležni
za ta privilegij, da se lahko še enkrat zberemo skupaj, vedoč da se bomo nekega dne
zbrali  v našem zadnjem času kot smrtniki  in potem se bomo zbrali  v proslavljenem
stanju s Tabo in vsi odkupljeni iz vseh dob se bodo zbrali tam.

Oh, naša srca močno utripajo v velikem pričakovanju, ko čakamo, da pride ta ura.
S tem vsi strahovi izginjajo od nas. Nimamo se česa bati, ničesar groznega. Mi gledamo
v smeri obljube, ki nam jo je dal večni Bog in vemo, da je to resnica. To je razlog, zakaj
živimo. Mi živimo za to uro, za ta čas, ko bo to smrtno telo spremenjeno in bomo kakor
On in tam ne bo več bolezni, ne bo več žalosti, ne bo več bolečine v srcu.

Oh, potem bo vsega konec. In z radostjo v srcu, v veri in s pogumom gledamo v
smeri tega dneva.

2 Zaradi tega smo se danes zbrali tukaj, Gospod: da bi priznali naše grehe in prosili
za milost. To je razlog, zakaj danes zjutraj gledamo na ta oltar, ker vemo, da smo
umrljivi in da je v nas toliko napak in smo polni krivd. Toda prišli smo, da bi priznali
naše napake in bi potem pogledali na našega nebeškega Očeta z odprtim srcem, za
blagoslove in obnovitev moči in vere, ki bi nam jo On dal v tej uri; ko smo se zbrali tukaj
v skladu z obljubo, v nebeških prostorih v Jezusu Kristusu. Kajti mi trdimo, da smo prešli
iz smrti  v življenje po Njegovi obljubi in smo ujeti  gor v nebeško vzdušje, ko sedaj
sedimo z Njim.

Morda nas bo On danes zjutraj naučil kaj o stvareh, ki nam jih bo dal vedeti. In da
nam da´ kruh življenja, da bi lahko bili, da bi se lahko okrepili za prihodnost, ki leži pred
nami. Daruj to, Gospod. To je naša molitev. To prosimo v Imenu Jezusa Kristusa. Amen.

Lahko sedete.

3 Dobro jutro vsem. Zelo dobro je biti ponovno na srečanju z vami danes zjutraj, v
tem nebeškem vzdušju slavljenja - samo malo sem zamudil.

Imeli smo nekaj zares težkih klicev le nekaj minut nazaj. Tam je ležal umirajoči
fant in tako zagotovo kot stojim sedaj tu, se je Gospod dotaknil njegovega telesa in ga
poslal  na pot. Fant, ki  stoji  tukaj, je sin mojega bratranca. Zares so bili  katoliki  od
začetka, odšli so k maši to jutro in nekaj jim je reklo, da naj pridejo sem in tako so… To
je sprememba. Tako prihajajo iz hiše in se pripravljajo za vodni krst.

Torej,  tam so čudovite stvari,  ki  jih naš Gospod počne ves čas. On pravzaprav
nenehno počne to. Oni prihajajo, da bi vstopili, vendar niso mogli. Rekli so: »Ni bilo
načina, da bi lahko vstopili.«

4 Dejal sem: »Dobro, ali hočete govoriti z mano?« In sem dejal: »Samo pridite gor v
hišo in se bomo tam zgoraj pogovorili.«

Pa sem pomislil, na svoji poti v New York, na tem prihajajočem srečanju, da bi le
bilo tako lepo… Vem, da sem se osvežil po kapljicah in pomagal svetlobi mojega ognja s
tem ognjem, ki ga imate vi in ustavili smo se za en dan, to jutro.

Prišli smo predvčerajšnjim popoldne in potem bomo zapustili…

5 Nameraval sem oditi danes popoldne, ampak mislim, da bom šel… In če bomo šli
zgodaj zjutraj, zares zgodaj, bomo morda imeli nekaj snega in ostalih stvari na cesti od
tu do New Yorka. Grem skozi Virginijo, čez gore in prav tako skozi Alleghenies in potem
v podnožje Adirondacka.

6 Tako  začnemo…  Pozabil  sem,  da  je  tam  novo  prizorišče.  Odstranili  so  staro
prizorišče svetega Nikole, koliko razumem, in so zgradilo novo.

Kolikor vem, smo dobili nekatere od prvih večerov, ki so jih sploh dali ven. Zato
smo hvaležni za to, za dobre newyorške binkoštne ljudi. Mislim, da imamo nekaj cerkva,
ki sodelujejo in pričakujemo veličasten čas.

Mi se bomo vrnili, če bo Gospodova volja, nekje naslednji teden. In če je Božja
volja, zakaj, mi upamo, da se bomo zaustavili za nedeljo, en teden za nedeljsko jutranjo
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službo.

In potem, ponovno sem vskočil našemu pastorju, kot to zmeraj počnem, vidite, in
sem mislil,  če… Vstopil sem celo brez vprašanja. In potem, glede na to, da je tukaj
prijetna skupina in ti ljudje, ki jih vidim tukaj, so izven mesta, sem za nocoj nekako
mislil, če pastor nima nekaj specialnega, da bi nocoj lahko imeli prijetno službo, le eno
kratko in morda bomo molili za bolne. Hvala vam.

7 Upamo, da bomo nocoj molili za bolne - da bomo govorili o božanskem ozdravljenju
in da bomo molili za bolne. Začnimo zgodaj, tako da bomo lahko zgodaj zaključili. Če je
pastor pripravljen… Kako? Vi po navadi začnete ob 7:30. Je to v redu? Kaj če bi nocoj
začeli ob 7:00, in mi dovolili, da bi jaz začel ob 7:30.

To bi mi omogočilo, da izidem ob 8:00 ali ob 8:30 in potem bi to dalo ljudem čas,
da gredo, če je to v redu. Vsi so se nasmejali, ko sem dejal ob 8:00 ali 8:30. Upam, da
bom odšel ven v tem času. Ko molimo za bolne, saj veste, mi nikoli ne vemo. Tako, mi
smo  imeli  veličasten  čas,  odkar  smo  vas  zapustili  zadnjo  jesen  in  Gospod  nas  je
blagoslovil v mnogih velikih stvareh.

8 Nocoj, če je Božja volja, vam želim povedati o zadnjem obisku, ki sem ga imel od
Boga, v Koloradu, pred nekaj tedni in to je tisto, kar sem mislil  prinesti  sedaj sem.
Morda bom spodbudil vero za dobro nocojšnjo ozdravljenjsko službo za bolne in trpeče.

Torej, da bi to jutro vstopili naravnost v službo… Nekaj je pretreslo moje srce -
pred približno enim mesecem in to bi lahko bilo… Torej, jaz mislim, da so oni… Ali to
snemajo na kaseto? V redu. Tako da bi jaz lahko vedel kam, če ti trakovi prispejo do
drugih.

Jaz ne morem reči, o čem bom danes zjutraj govoril - jaz ne morem reči, da je to…
Jaz vem, da je to v redu. Del sporočila bo v redu, toda stvar, ki jo želim narediti, je
vprašanje v mojem umu. To je videti tako realno in odkar sem vstopil in odkar mi je bilo
razodeto, sem bil tako prestrašen, da bi morda povedal napačno stvar in bi lahko pustil
napačen vtis na ljudeh.

9 To kar sem si zapisal, kar sem nameraval povedati, del tega sem odtrgal, tako da
ne bi bilo to preveč ostro. Kajti, poglejte, če je oseba… Jaz ljubim Gospoda Boga in samo
en način je, kako vem, da Ga ljubim: ker ljubim vas. To je edini način, ki ga poznam.

In kljub temu ne bi želel imeti nekaj, kar mi je bilo razodeto in da vam tega ne bi
povedal, če vam to moram povedati. In potem se bojim, če bi vam povedal kaj preveč
grobega, da bi lahko koga užalil. In vi veste, to je… Vi morate običajno samo priti do
odra in potem se čutite vodeni, da poveste to, kar boste povedali.  To je vse. Torej,
včasih lahko rečete nekaj  in potem bi  nekdo lahko dal  temu drugačen pomen in bi
pobegnili na to drugo stran. Potem bi nekdo dejal: »Oh, to je to,« vidite.
10 Ampak  hočem  da  veste,  da  je  to,  kar  bom  povedal,  samo  predpostavka  in
predpostavka pomeni ›upati si brez avtoritete‹. Tako, jaz sem… Ne pravim, da je to res,
ampak to je samo majhna misel, da bi se vam lahko približal, da bi jo morda pretehtali
in da vidim, kaj mislite o tem.

In potem bo… Seveda, to bo svetopisemsko, ker ne bom nič pridigal… Toda, ali je
že ta ura? Ali je to prišlo s to uro? In ali so te stvari to pomenile? Jaz molim z vsem, kar
je v meni, da temu ne bi bilo tako. Jaz molim, da temu ni tako, da to ni to… To se bo
enkrat zgodilo, toda ali je ta trenutek že prišel? To je tisto, kar se jaz sprašujem.

Torej, vsem je popolnoma jasno, da jaz ne vem. Jaz samo… Ali je to ta čas? Če je,
Bog bodi usmiljen z nami, ampak če ni ta čas, bo zagotovo prišel.

11 Torej, kakor hitro mi lahko… Pred sebe smo dobili velik načrt, po Gospodovi volji. In
jaz moram oditi čez morje takoj po božiču, v Evropo, v Azijo; posebno v Evropo. In
potem se bom vrnil nazaj sem v Združene države za nekaj služb, potem pa grem tja dol
v Južno Afriko. Začel bom 2. septembra v Durbanu in grem od 2. in mislim, da do 10.
Potem imam tri dni, da grem od tam v Johannesburg in začnem znova. Toda mislim, da
je to mesec april,  ko začenjamo v skandinavskih deželah,  na Norveškem, Finskem,
Nizozemskem, v Švici in Nemčiji in po vsej Evropi. Zato bodite v molitvi za nas.

12 Tukaj imamo nekaj srečanj, sedaj v božičnem času, takoj po božiču. Mimogrede, mi
želimo biti tukaj doma v času božiča. Otroci želijo priti sem za božič. Mi imamo radi
Arizono, toda saj veste, stvar, ki jo pogrešamo in enostavno ne moremo iti preko tega,
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je ta cerkev in ljudje. Ni pomembno kam gremo, kaj delamo, to je samo… Otroci, jaz,
žena in vsi. Tam enostavno ni takšnega mesta, kot je tole. To je res. Tam enostavno ni
takšnega mesta.

Plul sem preko sedmih morij in bil sem povsod, vendar ni mesta, ki bi bilo videti
tako posvečeno, kot ta majhen prostor, natanko tu. To je to. Samo pojdite enkrat vstran
od njega, če želite vedeti. Tu okrog njega je dejansko nekaj. Jaz sem praktično pridigal
po vsem svetu in nikoli nisem imel trenutka časa ali mesta, kjer bi se Božji Duh tako
čutil med nami in vse te stvari, kot jih sedaj čutim tukaj, kjer stojim. To je to.

Bog, dopusti da - kot takrat, ko sem položil temeljni kamen tam čez, ko sem dejal:
»Gospod Bog, nikar ne dopusti, da to propade.«

Ljudje so rekli: »V dveh mesecih bo iz tega garaža.«

Dejal  sem: »Naj to ne pade, Gospod. Naj to stoji,  da bi  se Ti  ljudje tu znotraj
zahvaljevali, ko se Jezus vrne.« Jaz verjamem, da bo to tako.

13 Torej, obrnimo se sedaj k Svetemu Pismu in pričakujmo, da nam Gospod da svoje
blagoslove. In mi želimo prebrati nekaj svetopisemskih odlomkov. Tukaj imam napisanih
nekaj pisemskih odlomkov, na katere vas želim opozoriti in nekaj zaznamkov. Želim
brati iz treh mest iz Svetega Pisma in najprej jih bom dal vam.

Želim brati iz Judovega pisma 5 in 6. Juda ima pravzaprav eno poglavje, saj veste.
In potem želim brati iz 2. Petrovega 2, 4 in 5. Potem želim brati iz 1. Petrovega 3, 18-
20. In moja tema danes zjutraj je, če je Gospodova volja: »Duše, ki so sedaj v zaporu.«
»Duše, ki so sedaj v zaporu.« Tisti, ki so obmolknili, ki so za vedno obsojeni, tam sploh
ni nobene možnosti, da bi bili rešeni. »Duše, ki so sedaj bile zaprte.«

14 Torej, najprej preberimo iz Judove knjige. Jaz mislim, da sem označil tukaj za prvo
mesto v Judi, potem tam čez v 2. Petrovem in potem še v 1. Petrovem. Torej, Juda -
želel bi, da bi to vse prebral, vendar, da ne bi izgubljali časa, ker je že 10:30, bom začel
s 5. vrstico. Torej, Juda je bil brat - rejniški brat Jezusa Kristusa, kot vsi vemo. On je bil
Jožefov sin.

Čeprav že vse veste, vas hočem spomniti, da je Gospod ljudstvo najprej rešil iz
egiptovske dežele, potem pa pokončal tiste, ki niso verovali.

Najprej  jih  je  rešil,  popeljal  iz  Egipta  in  potem  jih  je  moral  uničiti,  ker  niso
nadaljevali z njihovim sporočilom. Vidite?

Tudi angele, ki niso obvarovali svoje oblasti, ampak zapustili svoje bivališče, hrani
večno vklenjene v temi za sodbo vélikega dne.

Angeli, ki jih je pustil v nebesih, ki niso obvarovali svoje oblasti in načina, kako so
bili tam, ki so odpadli, so sedaj v večnih okovih in v temi…, v večnih okovih teme. V
takem stanju so do dneva velike sodbe, ko bodo sojeni z vsemi ostalimi neverniki.

15 Torej, v 2. Petrovem pismu, 2. poglavje, začnem s 4. vrstico, ki bo samo eno ali
dve knjigi za tem, vidite.

Bog  še  angelom,  ki  so  storili  greh,  ni  prizanesel,  temveč  jih  je  strmoglavil  v
podzemlje in  jih  dal  v  verige mračnega brezna,  da bodo zastraženi  do sodbe.  Tudi
davnemu  svetu  ni  prizanesel.  Obvaroval  pa  je  Noeta,  enega  od  osmih,  glasnika
pravičnosti, ko je poslal potop na svet brezbožnih.

(Ni prizanesel angelom - dal jih je v verige teme in obsodil ves svet z uničenjem,
razen Noeta.)

16 Sedaj pa v 1. Petrovem pismu, 3. poglavje in začenjam z 18. vrstico, ponovno
preberimo. Torej, sedaj pazljivo poslušajte.

Sicer pa je tudi Kristus trpel zaradi grehov, in sicer enkrat za vselej, pravični za
krivične,  da bi  vas  pripeljal  k  Bogu.  Res je  bil  po mesu umorjen,  a  po Duhu je  bil
oživljen.

(Po mesu je bil umorjen, toda po Duhu je bil oživljen.)

V tem Duhu je šel in oznanjal tudi duhovom, ki so bili v ječi;

(Pridigal je tem ljudem v zaporu.)

…tistim, ki v dneh, ko je Noe gradil ladjo, niso bili pokorni, ko jih je Bog nadvse
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potrpežljivo čakal. A v ladji se jih je po vodi rešilo le malo, natančno osem duš. Ta voda
pa je podoba krsta, ki zdaj rešuje vas. Ne odstranjuje madežev z mesa, ampak zaradi
vstajenja Jezusa Kristusa prosi Boga za dobro vest.

(In to ni odstranjevanje telesnih umazanij, ampak odgovarjanje na dobro vest pred
Bogom.)

Ta je šel v nebesa in je na Božji desnici in so Mu podrejeni angeli in oblasti in moči.

Ponovno molimo.

17 Torej, nebeški Oče, primerjalna svetopisemska linija - tri priče. Tri mesta v Pismu,
ki pričujejo. In Ti si dejal v Svoji Besedi, da naj bo po ustih dveh ali treh prič dokazana
vsaka beseda.

Torej,  jaz  Te  prosim,  o  Bog,  da  Ti  prideš  k  ljudem  in  razložiš  to  Besedo,  to
Sporočilo, v svetlobi, v kateri bi morala biti, da bi vsak moški, ženska, fant ali dekle,
lahko to razumel, v zmožnostih, ki si jih določil za njih, kako naj to razumejo in da bi
sedaj vedeli, da te tri priče nosijo zapis o resnici. In jaz prosim, da Ti pošlješ sedaj
Svetega Duha na nas.

Mi bomo gledali na Njega, ki je naš Kralj, v naši sredi danes zjutraj, na Gospoda
Jezusa Kristusa, kamor smo bili sedaj povzdignjeni po veri, sedeč v nebeških prostorih v
Njem. Mi čakamo na Njegovo Sporočilo.

Govori to skozi nas, Gospod. Poslušaj skozi nas, medtem ko Te prosimo, da obrežeš
ustnice, ki govorijo in ušesa, ki poslušajo, da bi to lahko bilo za Njegovo čast in slavo, ki
je Pismo. Kajti to prosimo v Njegovem Imenu.

18 Torej, spomnite se nocojšnje službe, službe ozdravljenja. Jaz ne mislim, da bi bilo
potrebno razdeliti molitvene kartice, tako mi samo molimo za bolne. Imam nekaj, kar
vam želim povedati in upam, da bo to pripeljalo skupnost na mesto, kjer bodo vse vrste
ozdravljenj. Jaz vem, da bo to tako, če bomo le verjeli to na takšen način.

19 Torej,  te  duše  v  zaporu… Duše,  ki  so  sedaj  v  zaporu.  Torej,  človeška duša ni
človeško telo, to je duša. In duša je nekaj, kar je narava človeka in potem ko narava
človeka… Ko je On dejal: »Mi smo mrtvi,« nam Sveto Pismo jasno pove, da smo mrtvi in
so naša življenja skrita v Bogu po Kristusu, so tam zapečatena s Svetim Duhom.

Torej, to ni bilo vaše telo, ki je umrlo. To ni bil vaš duh, ki je umrl. Narava vašega
telesa je bila tista, ki je umrla. Vidite? Narava, ki je duša. Narava vaše duše je Bog, če
ste na novo rojeni. Če ni, potem je to od sveta.

Karkoli se začne, se mora končati. Zaradi tega je edina pot, kako lahko imate večno
življenje, da imate življenje, ki nikoli ni imelo začetka. In potem, vaše življenje se je
začelo, ko ste se rodili.

Ko je Bog dihnil dih življenja v vaše nosnice in ste postali živa duša, je to bil vaš
začetek. Toda ko ste…

20 Ta narava je bila v vas, s to naravo ste bili od sveta, odtujeni od Boga. Bili ste
pravzaprav žival. To je popolnoma res. Vsakdo ve, da smo sesalci.

Koliko vas ve, da smo sesalci? Mi smo toplokrvne živali in to je tisto, kar smo po
našem  zemeljskem  nastanku,  vendar  vi  vidite,  kaj  nas  dela  drugačne  od  drugih
sesalcev: da je Bog dal dušo v nas. Torej, drugim sesalcem ni potrebno nositi obleke.
Nobeni drugi živali ni potrebno nositi obleke, da bi skrila svojo sramoto, razen nam. Mi
smo edini, ki jo moramo nositi, ker imamo dušo. Toda poglejte, Bog je v začetku vedel,
kakšen bo človek in On je ustvaril zemljo in pripeljal vse vrste živali, od najnižjih do
najvišjih in najvišja žival, ki je prišla naprej, je bil človek.

21 In potem… Kot prvo je bil ustvarjen človek, človekov duh, ki je ustvarjen na Božjo
podobo, kajti Bog je Duh (sveti Janez 4). Torej, On je Duh in tisti, ki Ga slavijo, Ga
slavijo v Duhu in resnici  in Tvoja Beseda je resnica. Mi Ga torej slavimo v Duhu in
resnici. On je duhovno bitje.

Takrat ni bilo človeka, ki bi obdeloval zemljo in potem je Bog oblikoval človeka iz
zemeljskega prahu. Nato je vzel iz njegove strani stranski produkt, rebro, in s tem
razdelil tega človeka, ki je imel dvojno naravo v enem, tako moško kot žensko. In On je
vzel ven žensko, ker je bila to ljubezen in On je to umestil v osebo imenovano Eva - ki jo
je Adam imenoval Eva in je bila njegova žena.
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Tam je  to,  kjer  je  bila  njegova  ljubezen,  naravna.  Fileo  ljubezen se  je  držala
njegove žene. To je način, kakršen bi moral biti mož danes in ona do svojega mož. Mož
- moški spol, žena - ženski spol.

22 In potem vidite, ko je On ustvaril človeka po Svoji lastni podobi: »Ustvaril ju je,
moškega in žensko je ustvaril,« ni bilo človeka, ki bi obdeloval zemljo, zato ga je vstavil
v zemeljski prah in tako je on postal - on je bil ta človek.

Ta človek je bil sesalec. Bil je žival, vendar je On vstavil vanj tega Božjega Duha, to
življenje in mu dal osnovo, na kateri je lahko sam odločal. In ko je ta človek…

23 Sedaj si mislimo, da smo nekaj. Samo spomnite se, kaj smo. Gruda umazanije. To
je vse. In zaradi tega velja: »Prah si in v prah se povrneš.«

In ko vidite tega moškega, kako hodi po ulici, ki misli, da je nekdo, saj veste, in
ima izobrazbo ter ostale stvari, se spomnite, to je gruda zemlje iz Indiane. To je vse. In
te ženske, ki so vse oblečene v kratke hlače in kadijo cigarete in se nespametno zvijajo
tja dol po ulici, kot da je vsa dežela njihova, to je gruda zemlje iz Indiane in po tej poti
se to vrača nazaj. Torej, vi niste nekaj, s čimer bi se nekaj začelo, vidite. Torej, to je
res. To je tisto, kar ste.
24 Ampak ta duša, ki je tam znotraj, ta duša je tisto, s čimer Bog dela.

Če On le lahko pridobi naravo tega duha, da se strinja z Njim, potem ta narava
umre. Narava in ljubezen do sveta umreta in stvari sveta so mrtve, kajti če ljubite stvari
sveta, v vas ni Božje ljubezni.

In človek mora biti na novo rojen, tako da mora ta narava umreti in prihaja Božja
narava, ki živi v vas. In Bog je edina stvar, ki nikoli ni imel začetka in se nikoli ne more
končati.

25 Tako, On je z vami v partnerskem odnosu, ali vidite, in jemlje tega zemeljskega
človeka in tega večnega Duha ter ju spaja skupaj. Kajti, Bog je Sebe reflektiral nazaj s
tem, da je postal človek, ko je postal Jezus Kristus in On je bil Bog. Bog je bil v Kristusu.
Živel je v Njem in spravil svet s Seboj. In skozi tega popolnega Človeka postaja vsak
izmed nas, ki je nepopoln in verjame v Boga ter to sprejme, Njegova popolnost.

26 On nikoli ni prepustil Svojega telesa propadanju, niti ni pustil Njegove duše v peklu,
temveč Ga je obudil tretji dan in On je za vedno živ. In mi bomo imeli takšno telo kot je
Njegovo lastno poveličano telo.  Zato smo krščeni  v Njegovo Ime, da bi  lahko prišli
naprej v Njegovem Imenu, v Njegovi smrti v Njegovem vstajenju… Zato mi ponovno
vstajamo in pričujemo svetu, da imamo novo življenje, da je stari človek mrtev. Mi smo
to prvo naravo pokopali.

Ta prva narava je izginila in sedaj smo mi Njegova narava. On živi v nas in mi
nimamo naše lastne volje, temveč Njegovo voljo. Mi nimamo naših lastnih misli - uma -
um je tisti, ki misli. Um, ki je bil v Jezusu Kristusu, je v vsakem verniku. Tam je duša in
to je tisto, o čem govorimo. No, to je del, o katerem sedaj razmišljam, da je to v nas, ta
duša.

27 Torej, če smo v tem pozorni, je veliko stvari, ki se včasih dogajajo in sprašujemo
se, zakaj se dogajajo. Sprašujemo sebe in sprašujemo druge. Ampak na koncu čez
nekaj časa ugotavljamo, če smo kristjani, da se je vse izšlo ravno prav. Nekako ste to
videli, vsi kristjani to vidijo. Mi se vprašamo, zakaj smo to storili. Jaz sem se včasih
vprašal, ko sem prvič bral Sveto Pismo: »Zakaj je Bog dovolil Abrahamu, temu velikemu
človeku, da se je postavil tja ter dejal, da Sara ni njegova žena?« In kako to, da mu je
On dovolil, da je stal tam in lagal o tem in te stvari, ki jih je storil. In le zakaj mu je On
sploh dovolil zapustiti obljubljeno deželo, ko pa mu je On dejal, naj je ne zapusti? Vsak
Jud, ki zapusti obljubljeno deželo je povratnik v greh, kajti Bog jim jo je dal in obljubil,
da bodo ostali tam, oni pa so jo zapustili.

Tako je on odšel tja dol v Gerár. Ampak, če to ne bi bilo za to…

28 In potem se je Abiméleh, tisti kralj tam spodaj v filistejski deželi, zaljubil v Saro in
jo nameraval vzeti za ženo in bil je dober človek, pravičen mož. In ko je verjetno imel…
(To zveni smešno, ampak da bi naredili to za vas bolj resnično.) Po tistem, ko je imel
večerno kopel in je oblekel svojo pidžamo, zmolil svoje molitve ter odšel v posteljo, se
mu je javil Gospod ter dejal: »Ti si samo toliko dober, kot kakšen mrtev človek,« in
človek ni zakrivil ničesar. Bil je popolnoma zaveden s strani Abrahama in Sare. To je res.
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On je dejal: »Ti imaš ženo od drugega človeka in nočem slišati tvoje molitve, ne glede
na to, koliko boš molil. Ti si tako dober, kot bi bil mrtev. Ampak ta mož je moj prerok.«

29 Težko je to razumeti, ampak če ne bi bilo tega, mi ne bi vedeli, kaj je bila milost.
Zakaj je on odšel ter se poročil s Hagaro, ko pa je imel tako čudovito ženo, kot je bila
Sara? On ni želel tega storiti, vendar mu je Sara to rekla in potem mu je Gospod rekel:
»Poslušaj, kaj ti je povedala Sara.« Zakaj? Tam je moral biti en Izmael, da služkinja in
njen otrok ne bi dedovala skupaj s svobodno ženo in z njenim otrokom. Ali vidite, na kaj
mislim? Vse te stvari so v tipu.

Zakaj se je tisti prerok moral poročiti s prostitutko in je imel z njo otroke - imel je
dva otroka z njo kot znak? Zakaj je nekdo ležal na svojem desnem boku 340 dni in
potem ležal toliko dni na drugi strani? To je bil znak. Nekdo je slekel svoja oblačila in
stopal pred Izraelom. Vse te stvari so bile tipi in sence, vidite? Mi moramo imeti te
stvari, da se izpolnijo. In velikokrat se nam dogajajo stvari, za katere se čudimo, čemu
je to. To je Bog, ki nam nekaj vnaprej prikazuje.
30 Ko sem bil majhen deček (vi poznate mojo življenjsko zgodbo), sem vedno verjel,
vse kako daleč nazaj se lahko spomnim… Ena od prvih stvari, ki se jih lahko spomnim…
Torej, to je… Torej, vi bi mi lahko včeraj nekaj povedali, jaz pa bi danes to že pozabil,
vendar je bilo nekaj stvari iz preteklosti, ki so se zgodile v naših mladih dneh (mnogi od
nas smo takšni), ki se jih bomo za vedno spominjali. In to zveni skoraj smešno, da bi to
povedal,  toda  spomnim  se,  kako  sem  se  plazil  z  dolgim  krilom  na  sebi.  Majhen
otročiček… Nekateri  od vas ljudje,  ki  ste moje starosti,  se spominjate,  da je bilo  v
navadi,  da  so  otroci  nosili  resnično dolge  obleke.  In  jaz  se  spominjam plazenja  in
stresanja snega iz nog mojega strica in kako sem jedel ta sneg, ko je on vstopil ter stal
ob kaminu.

31 Potem, naslednji dogodek, ki se ga spominjam iz svojega življenja, je bila vizija:
prva, ki sem jo kdaj imel in mi je povedala, da bom velik del svojega življenja živel ob
mestu, ki se imenuje New Albany. Bil sem majhen planinski otrok tam zgoraj in niti ni
bilo zdravnika, ko sem se rodil in sedaj živim tukaj že okrog petdeset let - vizija.

In potem, kako sem vedno vedel,  da je tam nekje vedno bil  Bog, ki  mi  je kot
majhnemu dečku govoril,  da naj  nikoli  ne kadim ali  pijem ali  na kakršenkoli  način
mažem svoje telo: to je, da se ne teka v nemoralnosti za ženskami in te stvari. Vedno
me je bila groza pred tem - bil sem mladenič.

32 In potem sem nekoč bil  zunaj  na lovu, za kar se mi zdi,  da je druga narava -
ljubezen do lova. In bil sem na lovu s fantom Jim Poolom, s prijetnim fantom. (Mislim,
da njegov fant prihaja sem v cerkev, mali Jim. Čudovita družina. Poznam Poolove. Jim in
jaz sva spala skupaj in živela skupaj, odkar sva bila majhna fanta v šoli… Midva sva
približno šest mesecev narazen v starosti.) In Jim je pustil svojo puško nezavarovano in
me ustrelil  v  obe nogi,  zares je  bil  blizu mene s  puško in  potem so me odpeljali  v
bolnišnico, kjer sem ležal v umirajočem stanju. (V tistih dneh ni bilo penicilina ali kaj
podobnega.) In pod mene so položili  gumijasto podlogo in spominjam se tiste noči,
naslednjo jutro so me hoteli operirati. Predhodno so mi očistili rano, veliki kosi mesa so
bili odtrgani in vzeli so škarje ter mi to odrezali in moral sem se oprijeti človeških rok. In
tam je bil Frankie Eich, ravno pred kratkim je naredil samomor, morali so osvoboditi
njegova zapestja izpod mojih rok, ko so končali.

33 Jaz sem jokal in kričal ter se ga oklepal - nekako tako, ko so mi rezali tisti del noge
vstran. Bil sem star štirinajst let, komaj deček. In tisto noč sem poskušal oditi spat in
oni… Vstal sem in nekaj je pljusknilo. In tukaj je bila kri, skoraj pol galona, tako mislim,
ki je pritekla iz ven. Oni so naredili rentgensko sliko ter rekli, da je strel bil tako blizu te
arterije z obeh strani, da bi jo lahko najmanjša praska pretrgala in bi začel krvaveti. »
No,« sem pomislil, »to je moj konec.« Položil sem svoje roke dol, nekako tako, in to
dvignil gor in kri je začela teči po mojih rokah, ležal sem v svoji lastni krvi. Pozvonil sem
na zvonec. Prišla je sestra in to enostavno obrisala z brisačo, ker ni bilo ničesar, kar bi
oni lahko naredili.

34 In  naslednje  jutro,  v  skladu  s  tem  slabim  stanjem  (v  tistih  dneh  niso  dajali
transfuzij  krvi,  saj veste), so me operirali.  Dali  so mi eter. In ko sem… Stari  eter -
mislim da se ga spominjate, to je stari anestetik. In pod vplivom tega etra, ko sem prišel
ven… Prišel sem ven izpod vpliva etra po osmih urah. Toliko so mi ga morali dati, da ne
bi vstal. Potem me niso mogli prebuditi.



DUŠE, KI SO SEDAJ V ZAPORU 7

35 Spominjam se gospe Roeder, ki je stala ob meni v bolnišnici. Nikoli ne bom pozabil
te žene, ne glede na to, kaj se dogaja, nje nikoli ne morem pozabiti. Takrat je bila mlada
ženska. Njen mož je bil nadzornik tu spodaj v tovarni avtomobilov. In spomnim se, kako
je stala ob meni,  ona in gospa Stewart.  To so bili  tisti,  ki  so dejansko plačali  moje
stroške zdravljenja. Doma nismo imeli niti hrane za jesti; kako bi torej lahko plačali
stroške zdravljenja v višini stotih dolarjev?

Toda ona,  skozi  njeno cerkveno združenje  in  Ku-Klux-Klan,  je  plačala  stroške
zdravljenja zame - prostozidarji. Tega nikoli ne morem pozabiti. Ne glede na to, kaj oni
počnejo, ali kaj, jaz še vedno… Nekaj je, kar stoji z mano, kar so oni naredili zame. In
oni so plačali račun doktorja Reederja. On je že vedno živ - živi tukaj v Fortvilleu in vam
lahko pove zgodbo.

36 Ko sem se prebudil izpod tega etra, se mi je tam nekaj zgodilo. Vedno sem verjel,
da je to bila vizija. Ker sem bil tako slaboten, sem mislil, da umiram. Ona je jokala. Ko
sem odprl svoje oči, da bi pogledal, sem slišal njeno govorjenje in potem sem znova
zdrsnil v spanje. Zbudil sem se dva ali trikrat.

In potem sem imel vizijo, ko… Približno sedem mesecev kasneje sem moral iti in
imel sem šibre in mastna lovska oblačila v mojih nogah, ki jih zdravnik ni mogel izvleči.
Tako sem dobil zastrupitev krvi, obe nogi sta mi zatekle in se podvojile pod mano in oni
so hoteli vzeti obe nogi ob bokih. In jaz sem dejal: »Ne, samo pridite višje in to snemite
tukaj.« Tega enostavno nisem mogel prenesti. In tako sta na koncu dr. Reader in dr.
Perdyl iz Louisvillea izvedla operacijo in zarezala tam spodaj ter to vzela ven. In danes
imam čudovite noge, po Božji milosti.

Toda pod zadnjo vizijo, ki sem jo imel…

37 Prva vizija, ko sem prišel v njo in potem sem padel v ta trans in mislil sem, da sem
v peklu, tako jasno… (Brat Branham ima prekinitev zaradi bolne osebe v občinstvu.) V
redu. Naj nekdo položi svoje roke na njo in jo odpelje na zrak. Torej, kdorkoli stoji tam,
položite svoje roke na njo. Molimo.

Dragi Gospod Jezus, ali lahko naša sestra, ki je danes zjutraj bolna in je nezavestna
v prostoru, ali lahko Tvoja milost in moč in sila… Tukaj so roke, ki so sedaj položene na
njo in predstavljajo Tebe. In Pismo je reklo: »Ta znamenja bodo spremljala tiste, ki
bodo verovali. Polagali bodo roke na bolne in oni bodo ozdraveli.« In sedaj naj naša
sestra pride ven iz te bolezni in naj bo dobro za Božjo slavo. Mi to prosimo v Imenu
Jezusa Kristusa in jo predajamo Tebi. Amen.
38 Sedaj jo peljite na zrak. Grozna sparina je. Jaz lahko to čutim tukaj, zares, zares
slabo. Prav čuti se občutek slabosti tukaj na odru. Jaz sem tukaj to čutil štiri ali pet
minut. Takoj ko se bo počutila malo bolje, jo odvedite tja, kjer je mogoče priti do zraka.
To je dobro. Tukaj je tako grozno zadušljivo, saj veste. Človeška bitja kreirajo, vsak
izmed nas, toliko kvadratnih metrov bolezni. Če ima kdo kaj vode ali kaj, da bi jo dal
sestri. Ona je sedaj popolnoma v redu. Mogoče bi lahko odprli vrata in bi spustili malo
zraka, koliko pač lahko, na nek način.

39 Torej,  v  tistem času,  ko  sem imel  to  vizijo,  sem mislil,  da  sem prešel  iz  tega
življenja v trpljenje. In sedem mesecev kasneje sem imel tukaj v Clark County Memorial
bolnišnici drugo operacijo. In takrat ko sem prišel ven, mislim da sem stal zunaj na
zahodu. Imel sem drugo vizijo in tam na nebu je bil velik zlati križ in Gospodova slava se
je izlivala iz tega križa. In stal sem s svojimi rokami nekako takole in ta slava je padala
na moje prsi. In vizija me je zapustila.

Moj oče je stal tam in me gledal, ko je prišla vizija.

40 Vedno sem se počutil… Vsi ljudje, ki so me poznali, vsa ta leta vedo, da sem vedno
hotel oditi na zahod. Saj veste, kako je to. Vedno je bilo nekaj na zahodu. Ampak, ker
mi je nek astronom nekoč dejal isto stvar, da bi moral oditi na zahod… Zvezde, ki se
premikajo v svojih ciklusih in tako dalje, jaz sem bil rojen pod tem znamenjem in nikoli
nisem bil  uspešen na  vzhodu,  moral  bi  oditi  proti  zahodu.  In  lani  sem krenil  proti
zahodu, da izpolnim življenjsko željo.
41 Zakaj sem tam? To je najbolj smešna stvar. Nastanjen tam v puščavi, z najemnino
110 dolarjev na mesec, in tu zgoraj je hiša, od skupnosti, opremljena za mene, vendar
je treba slediti  Gospodu. To je vse, kar vem storiti.  In vi poznate vizije in kaj se je
zgodilo tam.
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Torej, v tem želim povedati…

42 (Če se naša sestra počuti slabo, brat Roy, ali bi jo odpeljal ven in jo namestil v sobo
tam čez, ona bo lahko dobila več zraka ali nekaj drugega, to je popolnoma v redu, ker…
Imam občutek, da bo v redu. Torej, vidim da je v redu, ona je samo brez zavesti, bolna.
In zato vam pravim, če jo hočete odpeljati tja čez, kjer je zrak… Odpri to okno, brat Roy.
Če želi sestra priti k sebi, to bo v redu. Če bi hotela priti sem čez, bodite brez strahu.
Želim položiti roke na njo, ko bo šla mimo. Oprostite mi samo za minuto.)

Nebeški oče, ta Tvoja hči sedi danes zjutraj tukaj in je prišla, da bi slišala sporočilo
in Satan jo poskuša odvrniti od tega, vendar tega ne more narediti. On je poražen v
Imenu Jezusa Kristusa.

Vi govorite o zadušljivosti. Morali bi priti v nekatere od teh krajev v tujini, kjer jih
samo natrpajo drug čez drugega z gobavostjo in rakom in oh, moj!

43 Sploh ne morete priti do zraka, saj veste, in podobne stvari, oni ležijo v teh velikih
stavbah, ki so okužene z boleznimi. In ali veste, kaj je gobavost? Tam ležijo brez ušes,
brez polovice obraza in brez rok in z majhnimi kljukicami za noge ter podobno, ko takole
ležijo zloženi drug ob drugem in mnogi od njih ravno takrat umirajo, ko ležijo tam zunaj,
nagrmadeni  drug  čez  drugega,  ko  poskušajo  priti  nekam,  saj  veste,  da  bi  slišali
sporočilo.
44 In zdaj v tem, povedal vam bom, kaj se je zgodilo: v viziji, ki sem jo imel, vrnil se
bom nazaj, ker sem predstavil dve viziji, da vam pokažem glede ene od njih. Bil sem
zunaj na zahodu. Vedno sem hrepenel po tem.

Torej, namen sporočila današnjega jutra je v tem, da postavim cerkev v vse, v kar
mi jo bo On dovolil postaviti, toliko kot jaz vem, dokler…, vse dokler grem naprej. In to
me je  udarilo,  tako da sem želel  postaviti  cerkev.  Torej,  to  je  samo za ta  majhen
Tabernakelj, da bi to slišal.

45 In v tej prvi viziji, tukaj je tisto, kar se je zgodilo: ta vizija me je udarila in bil sem
zelo slaboten, ker sem izgubil toliko krvi in pomislil sem, da tonem v neskončno večnost.
Mnogi ste me slišali to govoriti že prej - da tonem v neskončno večnost.

Najprej sem šel kakor skozi oblake in potem skozi temo in nato sem tonil navzdol,
navzdol, navzdol. In prva stvar, saj veste, prispel sem v področje izgubljenih. In tam
znotraj sem zakričal in sem pogledal in vse to, tam ni bilo dna. Sploh nisem mogel
nehati padati - vso večnost… Videti je bilo, kot da sem padal - temu ni bilo konca.

46 Potem, kakšna razlika je bila od te vizije, ki sem jo imel tukaj nedolgo nazaj, ko
sem bil v slavi z ljudmi. Kakšno nasprotje. Toda v tisti, ko sem padal, sem nazadnje
začel vpiti za očetom. Seveda, glede na to, da sem bil otrok, kaj drugega bi naredil. Vpil
sem k mojemu očetu, vendar mojega očeta ni bilo tam. Klical sem svojo mamo: »Naj
me nekdo ujame!« Tam ni bilo moje mame. Jaz sem kar nadaljeval. In potem sem klical
Boga, vendar tam ni bilo Boga. Ničesar ni bilo tam.
47 In čez nekaj časa sem zaslišal najbolj žalostni zvok, ki sem ga kdaj slišal in to je bil
najstrašnejši občutek. Niti  slučajno - celo čisti  goreči ogenj bi bil  zadovoljstvo proti
temu, kar je bilo to.

Torej,  te  vizije  niso bile  nikoli  napačne.  In to je  bil  eden izmed najstrašnejših
občutkov, ki sem jih kdaj imel in kar je povzročilo… Slišal sem hrup, ki je zvenel kot
neke vrste prestrašena stvar. In ko se je to pojavilo, sem videl, kako se bližajo in to so
bile ženske. Imele so nekakšne zelene stvari, če bi le lahko videli njihove obraze in imele
so zeleno snov pod svojimi očmi. In njihove oči so bile videti kot - tako kot si ženske
danes barvajo oči, potegnjene nazaj nekako tako in bile so samo njihove oči in obraz in
so se oglašale: »Uh, uh, uh, uh!« Oh, moj! Jaz sem samo zakričal: »Oh, Bog, usmili se
me.  Usmili  se,  oh  Bog.  Kje  si?  Če  mi  samo  dovoliš,  da  grem  nazaj  in  živim,  Ti
obljubljam, da bom dober fant.« No, to je edina stvar, ki sem jo lahko rekel. Torej, Bog
ve in na sodni dan mi bo sodil za to izjavo. To je tisto, kar sem dejal: »Gospod Bog, naj
se vrnem in Ti obljubljam, da bom dober fant.«

48 In ko sem bil ustreljen, sem govoril laži, bil sem precej blizu vsega, kar bi moralo
biti narejeno, samo eno stvar da povem… Naj se kar očistim, medtem ko sem tukaj. Ko
sem pogledal dol in videl, da sem skoraj prepolovljen na dvoje… Dejal sem: »Bog, usmili
se me. Ti veš, da nikoli nisem zagrešil prešuštva.«
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To je bila edina stvar, ki sem jo lahko rekel Bogu. Nikoli nisem sprejel Njegove
pomilostitve in vseh teh stvari. Lahko sem samo rekel: »Jaz nikoli nisem prešuštvoval.«
In potem so me odvedli od tam ven in potem sem hkrati jokal: »Bog, usmili se me. Jaz
bom dober fant, če mi boš Ti samo dovolil, da se vrnem nazaj.« Kajti vedel sem, da je
nekje bil Bog. In tako mi pomagaj, tista utrujena bitja vse naokrog - jaz sem ravnokar
bil  novi  prišlek.  Najbolj  ostuden, grozen, brezbožen občutek,  da… Videti  so bili  kot
ogromne velike oči - z velikimi trepalnicami od zunaj, nekako tako, in so tekli nazaj kot
mačke. Tako - nazaj, nekako tako, in zelena stvar, kot da je razpadalo in so se oglašali:
»Uh, uh, uh.«

Oh, kakšen občutek! Zdaj, ko sem…

49 Potem pa sem se v trenutku ponovno vrnil  v naravno življenje. Ta stvar me je
vznemirila. Pomislil sem: »Oh, naj nikoli več ne grem na to mesto. Naj nobeno drugo
človeško bitje nikoli ne gre na takšno mesto.« Sedem mesecev kasneje sem imel vizijo,
kako stojim na zahodu in vidim ta zlati križ, kako se spušča nad mene. In jaz sem vedel,
da so tam nekje bila območja prekletih.

50 Torej,  do  pred štirih  tednov sploh nisem bil  pozoren na to.  Ženske… V tistem
obdobju nikoli nisem razmišljal o tem. Pred približno štirimi tedni sva z ženo odšla dol v
Tucson, da bi naredila nekaj nakupov in medtem ko sva sedela… Z ženo sva se odpravila
po stopnicah in tam je bila skupina pomehkuženih fantov, ki so imeli svoje lase spete
(saj veste, tako kot to počnejo žene), in lase resasto počesane tu spredaj in s temi zares
visokimi hlačami na sebi, neke vrste - predvidevam, da so to ›bitniks‹ hlače ali kakorkoli
jih imenujete.

In oni so bili tam in vsi so jih gledali in njihove glave so bile tako velike, kot pri
ženskah, ki nosijo te natopirane pričeske, saj veste, in oni so bili tam. Mlada ženska je
prišla mimo in dejala: »Kaj vi mislite o tem?«

Jaz sem dejal: »Potem se morate sramovati tudi sebe, če lahko tako mislite.« Dejal
sem: »On ima prav toliko pravice to narediti, kot ste naredili vi. Niti eden od vas nima
prav.«

51 Tako, odšel sem gor po stopnicah in se usedel. In ko sem to storil, tam so bile neke
tekoče stopnice (to je bila J.C. Pennyjeva trgovina), in tekoče stopnice so vozile ljudi
gor. Resnično mi je postalo slabo v želodcu, ko sem gledal te ženske, ki so prihajale gor;
mlade,  stare  in  srednjih  let  s  kodri,  mlade,  in  na  vse  načine,  z  majhnimi  kratkimi
hlačami na sebi, z opolzkimi telesi in seksi oblečene ženske s temi ogromnimi velikimi
glavami,  takole,  in tukaj so prihajale.  In ena je prihajala gor po tekočih stopnicah,
prihajala je gor točno tako, kjer sem sedel na stolu - sedel sem s svojo sklonjeno glavo
in sem se ozrl ter pogledal.

52 Ena od njih, ki je prihajala po stopnicah, je govorila (španski govor) z drugo žensko
-  bila  je  belka,  ki  je  govorila  s  Španko.  In  ko  sem  pogledal,  sem  bil  naenkrat
spremenjen. To sem že nekje videl.

Njene oči (saj veste, kako si ženske sedaj delajo, mažejo si svoje oči po novem) kot
pri mački, saj veste, dajejo to gor nekako tako in nosijo mačja očala in te stvari, saj
veste, z očmi nekako tako. In ta zeleni material pod njihovimi očmi. To je bila tista
stvar,  ki  sem jo  že  videl,  ko  sem bil  otrok.  Natanko  tam je  bila  ženska.  Jaz  sem
popolnoma odrevenel in začel gledati naokrog in tam so bili vsi ti ljudje, ki so mrmrali,
saj veste, hodili so okrog cen in teh stvari v stavbi.

In jaz sem samo…

53 Pogledal sem na ta način in se v trenutku spremenil. Pogledal sem in pomislil: »To
je tisto, kar sem videl v peklu.« Tam je bilo to, to strašno trpljenje. Pomislil sem, ker so
bile v peklu, jim je to povzročilo, da so bile zeleno-modro obarvane pod očmi. In tukaj je
bila  ta  ženska  obarvana  zeleno-modro  točno  tako,  kot  mi  je  vizija  pokazala  pred
približno štiridesetimi leti. (Pred približno štiridesetimi leti je bilo tako. Sedaj jih imam
štiriinpetdeset in takrat sem jih imel štirinajst.) Torej, približno štirideset let nazaj, in to
je v vsakem primeru število sodbe.

Torej, tam je bilo…

54 Jaz sem to videl in sploh nisem mogel govoriti s svojo ženo, ko je prišla. Bila je na
drugi strani in poskušala Sari in otrokom nekaj kupiti, neko obleko ali nekaj za šolo in
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jaz sploh nisem mogel… Sploh nisem mogel govoriti z njo. Rekla je: »Bill, kaj je narobe s
tabo?«

Jaz sem dejal: »Draga, jaz sem skoraj mrtev človek.«

Dejala je: »Kaj je narobe? Ali si bolan?«

Dejal sem: »Ne. Nekaj se je pravkar zgodilo.« Torej, ona ne ve. Čaka na to kaseto,
da pride nazaj. Tega nisem nikomur povedal. In pomislil sem: »Počakal bom, kot sem
obljubil in to prinesel naravnost v cerkev.« Prinesti to v cerkev. To je bila moja obljuba.
In vi boste nocoj izvedeli za razlog, zakaj poskušam držati svojo obljubo.

55 Pomislil sem potem, ko sem videl oči trpečega videza na teh ženskah. Tam so bile
Španke, Francozinje, Indijke in belke in vse skupaj, toda ta velika glava, saj veste, z
natopiranimi lasmi, s temi glavniki, način, kako se češejo, da bi postale velike in potem
gredo ven. Saj veste, kako to počnejo, fiksirajo to, kot se to pač naredi.  In potem,
njihove oči trpečega videza in si barvajo oči z barvo v smeri nazaj kot pri mačjih očeh in
to govorjenje in jaz sem bil  takrat ponovno, ko sem stal  v tisti  J.C. Penny trgovini,
ponovno nazaj v peklu!

Bil sem tako prestrašen in pomislil sem: »Gospod, zagotovo nisem umrl in Ti mi boš
po vsem tem dovolil, da izidem iz tega mesta.« In tam so delali točno tako…, naokrog
natanko tako…, v tej viziji, kot se je le lahko slišalo s lastnimi ušesi, saj veste. Samo
mrmranje in hoja ljudi in te ženske, ki so prihajale gor po tekočih stopnicah ter stopale
naokrog in ta: »Uh-uh,« in tam so bile te smešno zelene oči žalostnega videza.

56 In žena je prišla gor in jaz sem dejal: »Samo pusti me pri miru za minuto, draga.«
Dejal sem: »Če nimaš nič proti, bi rad odšel domov.«

Ona je dejala: »Ali si bolan?«

Dejal sem: »Ne, samo pojdi, draga, če še moraš kaj kupiti.«

Dejala je: »Ne, jaz sem končala.«

In jaz sem dejal: »Naj te primem za roko.« Odšel sem ven.

Ona je dejala: »Kaj je narobe?«

Dejal sem: »Meda, jaz… Nekaj se je zgodilo tam zgoraj.« In ko sem bil pod tem,
sem pomislil na to: »V katerem dnevu živimo? Ali bi lahko bil to tretji poteg?« Torej,
tukaj imam nekaj zapiskov.

57 Jezus… Mi najdemo tega Jezusa v Njegovi službi po tistem, ko je oznanjal ljudem…
(Sedaj bomo resnično svetopisemski v tem.) Zatem ko je Jezus končal s Svojo službo, je
bila Njegova služba zavrnjena s strani ljudi. (Torej, vi boste brali med temi vrsticami.
Naslikajte si svojo lastno predstavo.) Spomnite se, kaj sem vam povedal na začetku.
Zatem ko je On pridigal, je On prišel kot obljubljeni za ta dan. Vsi to vemo. Pismo je
identificiralo Jezusa Kristusa kot Mesijo. To je res. Temeljito, čvrsto, potrjeno od Boga in
Njegove Besede, da je On bil Mesija. Tu ni vprašanja… Ali kdo postavlja vprašanje glede
tega (če postavljate, potem bi morali priti do oltarja), da On ni bil Mesija? On je bil jasno
identificiran kot Mesija. Toda ko je On jasno…

58 Bog je Njega identificiral, tako kot je Peter povedal na binkoštni dan, ko je govoril
Velikemu zboru približno štiri dni kasneje, dejal je: »Jezus iz Nazareta, Človek, ki je od
Boga dokazan med vami z znamenji in čudeži, ki jih je Bog naredil po Njem med nami,
čemur smo vsi priče. Vi ste z grešnimi rokami vzeli in križali Princa življenja, ki Ga je
Bog obudil in pokazal te stvari, ki jih vidite.« Kristus je živel naprej, seveda, živi še
danes.
59 Torej, ko je Jezus jasno prišel in identificiral Sebe (Bog Ga je identificiral), in je On
prerokoval in po dneh Svojega prerokovanja, čeprav je bil svetopisemsko identificiran,
so Ga ljudje zavrgli. To je res.

In On je pridigal, preden so Ga oni zavrnili - najprej tistim, ki so imeli možnost, da
bi se rešili. Spomnite se, ko je On pridigal, je obstajala možnost, da bi bil vsakdo rešen.
Mi ne vemo, kdo so ti (oni so predodrejeni), vendar je On nenehno pridigal.

60 Ampak po dneh Njegovega pridiganja se je Njegova služba nadaljevala, ker so bile
v zadnji skupini duše, ki so bile v peklu, katerim ni moglo biti odpuščeno. Jaz sem to
jasno prebral iz Svetega Pisma tukaj iz 2. Petrovega pisma.
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On je šel ter oznanjal dušam, ki so bile v zaporu (ki je pekel), v katerem so zaprti
do dneva sodbe, kajti, ali  vidite, sodba ni sedaj in sedaj ni gorečega pekla. Če vam
nekdo reče, da je fant sedaj v gorečem peklu, je to napačno.

Sodba nad to zemljo je ravno zadostna, ki nikoli ne obsodi človeka, dokler se ne
pripelje na sodbo. In Bog nikoli ne bo vrgel človeka v ognjeno peč, dokler najprej ne bo
obsojen od lastnega Božjega Zakona. On je zavrnil milost, torej vidite, on mora najprej
imeti sodbo in sodba je velik Beli Prestol. Sedaj pa so v kraju, ki se imenuje zapor.

61 Tako kot sem videl vizijo na obeh mestih - po milosti Božji (to vam pravim, da ne bi
bilo bogokletno in če je to narobe, Bog, odpusti mi), jaz verjamem, da sem bil na obeh
mestih - na obeh mestih. In videl sem odkupljene blagoslovljene in videl sem izgubljene
in kje so bili. In zaradi tega stojim danes kot vaš brat, da vas opozorim, da bi se izognili
tej poti  navzdol. Nikoli  ne krenite po tej poti.  In vi imate vse, da lahko živite za to
blagoslovljeno pot navzgor, kjer so odkupljeni v radosti in miru in ki ne morejo grešiti.
Oni ne morejo biti žalostni. Ne morejo - oni so popolni. Videl sem obe mesti. Vem, da je
to strašna izjava za osebo, toda Bog naj bo moj sodnik, jaz slovesno verjamem, da sem
bil na obeh mestih. Jaz to verjamem.

62 In  oh,  naj  bo  daleč  vstran  od  vsake  osebe,  da  bi  kdaj  vstopila  v  to  področje
izgubljenih. Če bi stali z vročimi žicami, ki so prebodene skozi vas in bi vas tako mučili
vsak dan, to ne bi bilo tako hudo, kot to hudičevo mučenje, ki se nahaja na tem mestu.
Tam  ni  ničesar,  kar  bi…  Človeški  um  tega  sploh  ne  more  dojeti,  kaj  je  področje
izgubljenih.  Ni  načina,  kako bi  se  lahko to  pojasnilo.  In  tudi  ni  načina,  kako bi  se
pojasnilo področje blagoslovljenih - tako veličastno je to. Tisto je tako strašno in to je
tako veličastno. To je od absurdnega do vzvišenega.

Torej, če me kdo sliši…

63 In jaz postajam star človek. Ne vem, koliko časa mi je še preostalo. Kmalu bom
star petinpetdeset let in ne vem, toda v skladu z naravo mi morda ni ostalo veliko let.
Ne vem, kam vse bo prispela ta kaseta, toda naj to vsak sliši, naj slišijo in naj bo to na
kaseti, kamorkoli bo lahko to šlo: nikoli ne krenite proti temu področju izgubljenih! Sploh
si ne morete predstavljati, kako strašen je pekel. In karkoli boste delali, tega nikoli ne
pozabite, da je področje blagoslovljenih… Jaz bi dejal to s svetim Pavlom: »Česar oko ni
videlo in uho ni slišalo in kar v človekovo srce ni prišlo, kar je Bog pripravil tistim, ki Ga
ljubijo.«

Zato se zaustavite, če poslušate to kaseto, izključite kasetofon in se pokesajte, če
še niste rešeni in se spravite z Bogom!

64 To vam govorim iz izkušnje iz prve roke, tako kot to verjamem v svojem srcu. In
povem vam, če so me te vizije prevarale, Bog bodi mi milostljiv,  ker dajem takšno
izjavo, vendar z iskrenostjo v svojem srcu verjamem, vedoč, da me nobena od teh vizij
nikoli ni izneverila, da sem bil na obeh mestih. Naj bo daleč od vsakega človeškega bitja,
da bi šel po tej poti navzdol.

65 Torej, Jezus, ko je končal Svojo službo, je pridigal tem dušam, ki niso rešene in
nikoli ne morejo biti rešene. Torej, Sveto Pismo pravi tako. On je odšel, da bi pridigal
dušam v zaporu, ki se niso pokesale. Ko jim je bila dana milost, so jo s prezirom zavrnile
in sedaj čakajo na sodbo. Oh, kakšen čas je to moral biti. Oh, želel bi, da bi obstajal
način, s katerim bi lahko pretresel ves svet, da bi videli, kaj je realnost.

66 In Jezus je sam dejal: »Kakor je Oče poslal Mene, tako Jaz pošiljam vas.«

In tako kot je Oče poslal Njega, da pridiga življenje tistim, ki so imeli upanje in
potem predstavi isto sporočilo tistim, ki niso imeli upanja, se zdi primerno v tem času,
da mora biti to narejeno, ker Kristusov Duh, ki živi v nas, ne menja Svoje narave in ne
menja Božjega sistema. On mora biti isti v vsaki generaciji. On mora biti isti. Dejal je: »
Kakor je Oče poslal Mene, tako Jaz pošiljam vas.«

67 Pridigarji  morajo biti  isti,  tako kot  je  On dejal… (Vidim nekatere od vas,  da si
zapisujete dele Pisma.) Sveti  Janez 14,12. »…Kdor Vame veruje, bo dela, ki  jih Jaz
opravljam, tudi sam opravljal.« Dela, pridiganje izgubljenim, zdravljenje bolnih in potem
tistim, za katere je nemogoče, da bi bili kdaj rešeni. Delo mora biti enako. Tako, to je bil
- to je bilo… Ali lahko to postavim tako?

Služba Jezusa Kristusa, reinkarnirana v Njegovi Cerkvi, v teh zadnjih dneh. To je
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tisto, kar mnogi od nas verjamejo. Jaz verjamem z vami. Torej, jaz to verjamem. Če
tega nisem verjel, bom naredil nekaj drugega glede tega, ker konec koncev, jaz sem
tisti, ki ga to tukaj zadeva. In če je Božji Duh v vas, ste zaskrbljeni zaradi ljudi. Tu je
bilo Pismo, ki me je vedno vznemirjalo: kako to, da je Mojzes lahko predlagal Bogu
boljšo idejo, kot pa jo je imel Bog sam, dokler nisem odkril, da je to bil Kristusov Duh v
Mojzesu.

Bog je dejal: »Mojzes, loči se od njih. Jaz bom uničil celotno stvar in začel s tabo.«

68 On je dejal: »Gospod,« (vrgel je sebe v vrzel), rekoč, »vzemi mene. Izbriši moje
ime.«

Pri vseh teh ljudeh, ki so se uprli, je njegovo srce odšlo za njimi. In ko pridigar, ki
je dobil ljudi na svoje srce… Kako bi se jaz lahko kdaj počutil opravičen pred Bogom in
pred samim seboj, če bi karkoli skrival pred ljudmi, ki jih imam rad bolj kakor samega
sebe?  Kako  bi  človek  lahko  sprejel  osebo  v  cerkev  z  rokovanjem  ali  nekakšnim
škropljenjem ali nekakšnim napačnim krstom ali z nečim podobnim in jim dovolil, da
ležijo pod vplivom laži, vedoč, da Sveto Pismo leži tam in potem reči, da on ljubi to
osebo?

Čeprav moram prositi za svoje življenje, karkoli že je, naj bom iskren do Boga in
ljudi in jim povem resnico. Nikoli naj ne bom slepar. Kako bi lahko zavedel nekoga, ki ga
ljubim? Čeprav jih moram prizadeti, jih ljubim. Razlog, zakaj udarite vašega otroka po
zadnjici je v tem, ker ga ljubite. Ne zato, kar vam ni všeč, ampak ker ga ljubite. Če dela
kaj narobe, se lahko ubije, če ga ne popravite.

69 Torej,  takšna  je  bila  služba.  Kot  je  bilo  takrat,  tako  je  tudi  danes.  To  je  bilo
pridigano in popolnoma potrjeno z Božjo Besedo, da to ne more biti človek, to je lahko
samo Bog. To mora biti.

Poglejte. Isti duhovni znak, ki ga je Jezus naredil, se je ponovno zgodil na zemlji v
zadnjih dneh - popolnoma isti duhovni znak, s katerim se je On identificiral kot Mesija,
Ga  je  identificiral  tudi  danes.  On  je  še  vedno  Mesija!  Na  zemlji  se  je  pokazal  isti
materialni znak, ki je pokazal, kaj je On bil - isti Ognjeni Steber, ki Ga je videl sveti
Pavel, popolnoma isti. In vse to se je zgodilo z isto naravo v sebi, opravljajoč isto stvar.

70 Jezus je trdil, da On ni naredil ničesar, dokler Mu Oče tega ni pokazal in Oče je
Sveti Duh. Mi smo to spoznali. To je samo ena Božja služba. Če to ni, kdo od njiju je
potem Oče Jezusa Kristusa? Jezus je dejal, da je Bog bil Njegov Oče in Sveto Pismo
pravi,  da je  Sveti  Duh bil  Njegov Oče.  Torej,  vi  ne morete narediti  Njega za izven
zakonskega otroka; tako da je Sveti Duh Bog. Torej je bil Jezus Bog.

Tako so Oče, Sin in Sveti Duh tri  službe enega Boga. To so trije atributi istega
Boga. Vi ste del Boga in jaz sem del Boga, toda jaz nisem ves od Boga, niti vi niste
popolnoma  od  Boga.  To  so  Božji  atributi  v  nas,  kakor  posvojeni  sinovi  po  Jezusu
Kristusu, ki je sam Bog in je postal telo, da bi umrl za nas.

71 Torej, Sveti Duh Mu je vedno pokazal stvari, ki se bodo zgodile in On se nikoli ni
zmotil. To je bilo vedno popolno. Ali je to res? On ni jemal časti zase. On je dal čast
Bogu. On je dejal: »Sin ne more delati ničesar sam od sebe, ampak le to, kar vidi, da
dela Oče. In Oče… Sveti Duh je bil Njegov Oče. Ali je to res? »Jožef, sin Davidov, nikar
se ne boj vzeti Marije za ženo, kajti to, kar je spočeto v njej, je namreč od Svetega
Duha,« ki je bil Njegov Oče in Sveti Duh je pokazal Jezusu stvari, ki se bodo zgodile in
Mu povedal stvari,  ki  so že bile.  In On je bil  Bog - Prerok, kajti  Gospodova Beseda
prihaja samo k preroku in to je pokazalo,  da je Beseda prihajala v manjši  obliki  in
preroki so napisali to, kar jim je Gospod povedal. Toda On ni napisal ničesar, ker je On
bil Beseda. On je bil Beseda.

72 Poglejte, to je isti Sveti Duh, ki je živel v Njem: »Še malo in svet Me ne bo več
videl, toda vi Me boste videli, kajti Jaz bom z vami, celo v vas, do konca sveta. Prišel
bom k vam.« Dejal je: »Jaz sem bil Oče, ki je bil v Njem in ki bo prišel k vam.« In je
dejal: »Ko bo Sveti Duh prišel nad vas, vam bo On razodel vse stvari, ki Sem vas jih učil
in vam bo pokazal vse stvari, ki morajo priti.« Tukaj ste vi.

73 Torej, mi ugotavljamo, tako kot je Sveti Duh deloval v cerkvi takrat, tako je Sveti
Duh storil isto stvar tudi danes: naznanjanje z Ognjenim Stebrom je bilo natanko na
začetku, ista stvar. In to so videli prihajati nad Jezusa. Janez je to naznanil pri reki
Jordan. In vse se je dokazalo, celo znanstvene slike tega. To ne more biti sporno. To je



DUŠE, KI SO SEDAJ V ZAPORU 13

znanstveno - to je bilo materialno. To ni mistična misel, to ni psihologija. Tako kot je
dejal George J. Lacy: »Mehansko oko kamere ne bo ujelo psihologije. Svetloba zadene
objektiv.«

74 Kaj je s tabo cerkev, ki si pred približno šestimi ali osmimi meseci poslušala, ko
sem stal  tukaj  in  govoril:  »To  je  ›Tako  govori  Gospod‹,  da  bom odšel  v  Tucson  v
Arizono. Tam bo trobljenje in pojavilo se bo sedem Angelov.« Ali se spominjate tega?
Niti ne… Bog, ki je to naredil za tako realno, da je revija Look posnela fotografijo tega.
Duhovno - predvideno. Materializirano popolnoma isto.

Sedem  Angelov,  ki  so  v  vijuganju  prinesli  naprej  vso  Pismo,  kajti  skrivnost
celotnega Svetega Pisma leži v sedmih Pečatih. Mi to vemo. To je… Knjiga je zapečatena
s tem celo sedaj. To je skrivnost celotne Knjige, ki je položena v teh sedmih Pečatih, za
katero nam je Gospod dovolil, da nam je prinesena in danes sedi tukaj človek, ki je bil
takrat z mano, ko se je to zgodilo.

75 Revija Look je dokazala isto stvar, ki se je dejansko zgodila, ker je Bog bil Tisti, ki
je to dejal. Bog je Tisti, ki stoji izza Svoje Besede in On to prikaže, ko reče, da bo to
storil! Zato to ni nek človek, mesena oseba, kot sem jaz, ki je med vami, ljudje. To je
večni Bog!

On uporablja  človeka,  to  je  res.  On ne naredi  ničesar  izven tega,  On deluje  s
človekom. Mi se zavedamo tega. To je njegov agent. To je tisto, kar On izbira. Zakaj, jaz
ne vem. On bi lahko storil, da bi sonce pridigalo Evangelij, On bi lahko storil, da bi veter
pridigal Evangelij. On bi lahko storil,  da bi veter delal te stvari, vendar je On izbral
človeka. To je bila Njegova ideja, da človek govori s človekom. Ne On sam, ampak: »
Gospodova Beseda je prišla k prerokom.« (K prerokom, k pridigarjem.) In prerok, ki
zanika originalno Besedo, kako bi lahko bil resničen prerok? On to ne more biti, ker
zanika resnico Besede.  In  potem, če to  ni,  potem je  ta  Beseda,  sama,  pridigana z
resničnostjo Besede in resničnostjo Svetega Duha. To bo manifestiralo vsako obljubo, ki
je obljubljena. To je način, kako vemo, ali je to v redu ali ni. To je tisto, kar je dejal
Jezus: »Če Jaz ne opravljam tega, kar je za Mene pisano, da bom opravljal, potem Mi ne
verjemite.«

Torej, mi vidimo te stvari.

76 Zapomnite si, sedem Pečatov je končanih in ko teh sedem razodetih resnic - za eno
izmed njih On ni dovolil, da bi jo spoznali. Koliko od vas je bilo tukaj pri sedmih Pečatih?
Vsi izmed vas, domnevam. Sedmi Pečat, On tega ne bi dovolil. On je stal natanko tam v
sobi in razkril vsakega od njih in če sem kdaj koli v svojem življenju pridigal nekaj, kar
je navdihnjeno, je bilo to takrat. To bi morala biti resnica za vas, ki stojite tukaj in vam
govorim,  da  se  je  to  moralo  zgoditi  in  ko  greste  tja  in  celo  znanost  in  vse  drugo,
znanstvene raziskave in vse - skrivnost za ljudi, dokazuje, da se je to zgodilo natanko
tam. In vrniti se nazaj ter slišati to razodeto in to dela vsako besedo popolnoma točno.

V katerem dnevu živimo? Kje smo mi?

77 In spomnite se,  v tem šestem Pečatu, kjer vseh sedem Trobent trobi  pod tem
šestim Pečatom… Ko bomo prišli do tega, boste videli. Vseh sedem Trobent je zatrobilo v
tem šestem Pečatu. Sedem je vedno skrivnost. Opazujte sedmico; to je zaključeno. To
je bil Gospodov prihod. Nebo je bilo mirno, tiho. Nihče se ni premikal, ker je Jezus sam
dejal: »Niti angel iz nebes ne ve, kdaj se bom vrnil. Niti jaz sam ne vem, ob katerem
času. Oče je to ohranil v Svojih mislih.« Sam Bog to ve, Duh. Takrat jaz tega nisem
vedel.

Takrat ni bilo razodeto, ko je sedma Trobenta zvenela ali sedmi Angel… Pečat je bil
odprt, potem je bila v nebesih tišina. Ni bilo razodeto, kaj se bo zgodilo.

78 Toda pod šestim Pečatom, kjer so se te Trobente oglasile, spomnite se tega, mi
ugotavljamo, da je Jagnje prišlo naprej, pojavilo se je na sceni. On je zapustil sedež
milosti. Njegovo delo odrešenja je bilo zaključeno.

On je prišel naprej in vzel Knjigo iz desnice Tistega, ki sedi na prestolu in časa ni
bilo več. In takoj se je pojavil Angel in govoril v 10. poglavju ter v 7. vrstici, ta Angel je
prišel dol in se zaklel, da časa več ne bo. Toda ali vidite, v tej Knjigi je bilo to, kar je bilo
odkupljeno; to je bila Knjiga odkupitve in vse kar je On odkupil, je bilo napisano v tej
Knjigi. Vse, za kar je On umrl, je bilo napisano v tej Knjigi in On ni mogel zapustiti
Svojega posredniškega sedišča, dokler On ni tega popolnoma odkupil in On ni mogel
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odkupiti tega na križu, ker so bili predodrejeni v Jagnjetovi Knjigi življenja in On je moral
ostati tam, da bi izvajal posredništvo, dokler s to zadnjo osebo ni bilo zaključeno. Slava!

79 Toda nekega dne je On vstal od tam in prišel naprej. Kje je bila Knjiga? Ona je še
vedno bila pri absolutnem Lastniku, pri vsemogočnemu Bogu. In ko je Janez pogledal
naokrog, je zajokal, ker tam ni bilo človeka, ki bi bil dostojen vsaj pogledati na Knjigo.
In to bi še posebej odprlo Pečate in razkrilo, kaj je bila zakrita skrivnost. Skrivnosti so
bile v sedmih Pečatih.

Ko je bilo teh sedem Pečatov odprtih, je to odprlo celotno Sveto Pismo. Sedem
Pečatov, to je bilo zapečateno s sedmimi skrivnostmi. In v teh sedmih Pečatih je bila
celotna skrivnost tega in to je bila Knjiga odkupitve - Nova Zaveza. Ne Stara, to je bilo
razglašeno za Novo Zavezo. »Oni ne morejo doseči popolnosti brez nas.« (Hebrejcem
11)

Torej, odkupitev prihaja samo takrat, ko je Odkupitelj umrl. In oni so potencialno
bili pod krvjo jagnjet; ne pod Odkupiteljem - niso še bili odkupljeni, dokler Odkupitelj ni
prišel.

80 Poglejte. Torej, ko je ta Odkupitelj… Janez je pogledal naokrog in tukaj je Bog sedel
na prestolu s Knjigo v Svoji roki, ki je bila zapečatena s sedmimi Pečati in celoten načrt
odkupitve je bil v njej, vendar je bila izgubljena s strani človeške rase, Adama. In Bog…
Ona se je vrnila nazaj. Kam? Satan je ni mogel vzeti, on je samo povzročil, da jo je
Adam izgubil.

Ampak  kam  je  potem  odšla  ta  Knjiga?  Ona  ni  pripadala  človeškemu  rodu;
blagoslovi  mu  niso  pripadali;  človeški  rod  jo  je  izgubil.  Tako  je  odšla  nazaj  k
originalnemu Lastniku; to je bil  Bog. On je sedel tu z njo in On je poklical vsakega
človeka, kogarkoli, da bi prišel in jo zahteval.

81 Janez je pogledal  naokrog in tam v nebesih ni  bilo  človeka,  ni  bilo  človeka na
zemlji, nobenega, ni bilo angela, nikogar, ki bi lahko vzel Knjigo ali odprl Pečate ali celo
samo pogledal na njo. Noben človek ni bil vreden. Janez je dejal, da se je bridko zjokal.
Potem je prišel angel k njemu in dejal: »Ne joči, Janez, zmagal je Lev iz Judovega rodu
in On je vreden.«

In Janez je pogledal, da bi videl Leva in kaj je našel? Jagnje in to je bilo okrvavljeno
Jagnje. Jagnje, ki je bilo umorjeno. Od kdaj? Še preden je bil ustvarjen svet. Jagnje je
prišlo  naprej,  stopilo  k  Njemu,  ki  je  imel  Knjigo  v  Svoji  desnici  in  prejelo  Knjigo.
Povzpelo se je na prestol in sedlo. To je to. To je bil konec. Kdaj? Ko so bili Pečati odprti.
Ko je zadnji, ki je bil… Vsi, ki jih je On odkupil, tam ni bilo ničesar… On je prišel odkupit.
Pravite: »Zakaj ni On odkupil pred štiridesetimi leti? Pred dva tisoč leti?«
82 Njihova imena so bila v Knjigi življenja, v tej Knjigi. On je moral stati tukaj, ker je
bil Božji namen ta, da jih odkupi. Njihova imena so bila vstavljena v Jagnjetovo Knjigo
življenja pred stvarjenjem sveta. Jagnje je bilo vstavljeno tja z njimi, da bi bilo ubito.
Tukaj prihaja Jagnje, ki je bilo ubito, prihaja nazaj, da izvrši posredništvo.

Poglejte Ga. Tam bo veliko imitatorjev, veliko drugega, vendar pa je resnično tukaj
nekdo, ki mora biti rešen za Cerkev, ki je bila predodrejena, da bo tam. Brez madeža ali
gube, ona bo tam in Jagnje je umrlo zaradi tega. Potem ko je bilo zadnje ime v tej Knjigi
odkupljeno, je Jagnje prišlo naprej in vzelo Knjigo. Jaz sem tisti, ki je to naredil!

83 Angeli, kerubi, štiriindvajset starešin, živo bitje, vsi so sneli svoje krone, padli pred
prestol in rekli: »Ti si vreden.« Janez je dejal: »Vse stvari, ki so na nebu in na zemlji, so
me slišale, kako vzklikam: ›Amen.‹« Vzklikali so: »Aleluja,« in »slava Bogu.«

Vzklik je prišel gor. Zakaj? Njihova imena so bila v tej Knjigi, da bi bila razodeta in
Jagnje je to odkrilo.

84 Jagnje jih je odkupilo, vendar ni moglo priti naprej, dokler ni bilo vsako ime odkrito
in to se je zgodilo pod šestim Pečatom, pred prelamljanjem sedmega. Potem je to Jagnje
prišlo po to, kar je odkupilo. On prihaja, da bi zahteval to, kar je On odkupil.

On je to že dobil prav tukaj v Knjigi. To jemlje iz Njegove roke… Torej, On prihaja,
da bi prejel to, kar je odkupil. To je Njegovo delo, ki ga je naredil. On prihaja, da bi to
prejel. Oh, kakšen čas. To je dokazano. Sedmi Pečat je to dokazal. Prišel je nazaj in vzel
Knjigo odkupitve.

85 Poglejte. Sporočilo sedmega angela bi naj bilo tisto, ki bi razodelo sedem Pečatov.
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(Razodetje 10,7, sedaj boste to našli.) In on je videl tega Angela, ki se je spuščal in je
stopil s Svojimi nogami na zemljo in morje. (To je bil Kristus.) Imel je mavrico čez Svojo
glavo. (Poglejte Ga, našli Ga boste v Razodetju 1, kjer ima ponovno mavrico nad Svojo
glavo - ki je videti kot jaspis in sardij in tako naprej.)

Tukaj On prihaja, ko je stopil z eno nogo na zemljo, z drugo nad morje ter dvignil
Svojo roko. (On je imel mavrico nad Svojo glavo. To je zaveza. On je bil Angel zaveze,
ki je Kristus, narejen malo nižji od angelov, da bi trpel.) Tam je On prišel in dvignil svoje
roke proti nebu ter prisegel pri Njem, ki živi na veke vekov (Večni Eden, Oče - Bog), da
časa več ne bo, ko se to zgodi.

To se je izteklo. To je narejeno, to je končano.

86 In potem Pismo pravi: in v sporočilu sedmega zemeljskega angela, glasnika na
zemlji, v sedmi in zadnji cerkveni dobi, na začetku njegove službe, ki jo bo začel na
zemlji, bo v tem času Božja skrivnost teh sedmih Pečatov razodeta. Torej, mi vidimo, kje
smo. Ali bi to lahko bilo, prijatelji? Ali bi to lahko bilo?

Poglejte. Vse je mogoče.

87 Vse kar je bilo odkupljeno v Knjigi, On prihaja naprej, da to odkupi. Vse kar je
moralo biti odkupljeno, je bilo v Knjigi. To je bilo predodrejeno pred stvarjenjem sveta.
On prihaja, da jih odkupi. Vsi, ki jih je On odkupil, so tam zapisani.

88 Sedaj bi vam rad zastavil vprašanje. In vi ljudje ob kasetah, poslušajte pazljivo. Te
ostudne oči, ta ostudna glava - ali bi lahko bil v tem razlog, zakaj je to sporočilo tako
proti ženskam moderne dobe? Ali bi to lahko bilo to sporočilo zadnjega angela? Kaj je On
dejal tam spodaj ob reki pred triintridesetimi leti? »Tako kot je bil Janez poslan tja,«
vidite, »da oznani prvi Kristusov prihod, bo tvoje sporočilo oznanilo drugi prihod.«

Po vsem svetu in to je to, kar je storjeno. Potem mora biti prihod na dosegu roke.
Poglejte, kaj se sedaj dogaja. Zakaj? Odrgnil sem svojo glavo, se valjal po svoji blazini,
se sprehodil po podu. »Kaj je narobe s tabo?«

89 Pred nekaj dnevi sem vprašal dva moža, s katerima sem jahal. Enkrat sem vprašal
Jack Moora. (Vsi poznata Jacka Moora. Jaz grem k njemu v Shreveport.) Dejal sem: »
Brat Jack, ti si mi najbližji prijatelj, ki sem ga kdaj imel na zemlji.« In preden sem ga
vprašal, sem vprašal svojo ženo. Če kdo kaj ve o meni, o mojih slabostih in o vsem, je
to moja žena, draga oseba. In nekega dne sem ji dejal, rekoč: »Draga, kot tvoj mož, jaz
sem pridigar Evangelija.  Ne želim karkoli  očitati  nekomu, ki  ga ljubim. Ne želim te
prizadeti. Jaz ti ne bi ničesar očital. Bog mi je prepovedal, da bi kdaj koli naredil nekaj,
kar bi ti škodovalo in koliko bolj misliš, da bi to škodovalo Bogu. Kako močno Ga ljubim.
Ti si moja žena, On je moj Odrešenik in Bog. Želim ti postaviti eno vprašanje. Nikar me
ne udari, povej mi resnico.«

Dejal sem: »Ali sem toliko proučeval…«

90 In sem se čudil…, jaz sem maska…, smešno, čudno. Jaz to vem. Vsi so rekli: »Kaj
je to za ena oseba?«

No vidite, vi sebe ne morete narediti. Vi ste tisto, kar ste po Božji milosti. In sem
dejal: »Ali sem nekoliko izgubil svoj razum, saj veste, in nekako dobil…« Dejal sem: »
Zakaj ves čas obsojam te ženske, ko pa jih imam rad?« Pravijo, da sem sovražnik žensk.
Jaz jih ne sovražim, jaz sovražim greh. To je napačno. Jaz imam rad ženske. Mislim
seveda kot svoje sestre.

Ne  bom vas  trepljal  po  ramenu,  kadar  vidim,  da  se  motite.  Jaz  vam bom to
povedal. Na ta način vas bolj ljubim. So nekateri, ki tega ne bi naredili tako, to je druga
vrsta ljubezni. Jaz vas ljubim, ker ljubim to, kar vi ste. Vi ste soproga Božjega Sina in vi
ste del Njega. In jaz vas ljubim zaradi tega, ker ste ustvarjeni v podobi človeka in človek
je bil ustvarjen na podobo Boga. Torej, zato ste skupaj eno v Kristusu.

Zaradi tega vas ljubim. Katera koli druga stvar je nič proti temu, Bog to ve. Vse
svoje življenje - to je res - vas jaz ljubim. Zakaj bi vstajal in nenehno… Oni pravijo: »
Povej vsem ženskam, ko bodo šle poslušat brata Branhama, kadar pridiga, naj si svoje
lase počešejo na drugačen način. Naj si dajo klobuk na glavo ali nekaj drugega, ker jih
bo sicer začel silovito napadati zaradi kratkih las in naj ne nosijo nobenih ličil in tako
naprej.«

To je tisto, kar so naredili. »Oh, on bo o tem govoril nekomu.«
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91 Nekdo je dejal: »Zakaj ti ne bi…« Dejal je: »Ljudje verjamejo, da si prerok. Zakaj
ne učiš teh žensk, kako prejeti velike duhovne darove in podobne stvari, namesto da jih
poskušaš učiti o takšnih stvareh?«

Dejal sem: »Če se ne bodo naučile svoje abecede, kako bodo znale algebro?«

Najprej postanite pravi. In več kot pridigam, slabše postaja. Potem boste rekli: »
Zakaj potem ne odnehaš?«

Ne, gospod. Tam mora biti  glas, priča proti  temu. Eden od največjih današnjih
pridigarjev je nedolgo tega položil svoje roke na mene in dejal: »Jaz bom molil zate,
brat Branham, če mi dovoliš, da to naredim, da bi Bog odstranil to iz tvojega srca in
pustiš ženske na miru glede teh stvari.«

Dejal sem: »Ali vi verjamete v to, gospod? Vi ste pridigar svetosti.«

On je dejal: »Seveda ne verjamem v to, toda to je…« Jaz sem dejal: »Ne.«

Dejal je: »To je odvisno od pastorjev.«

Jaz sem dejal: »Oni tega ne delajo.«

92 Nekdo mora to storiti! Reka mora biti prehodna. Koža mora biti oluščena. Jaz ne
želim tega početi. Bog ve, da tega ne želim početi! Mnoge od teh žena hranijo moje
otroke in one bi skoraj položile svoje življenje zame.

Vi mislite v Božji milosti, ki je prelita zunaj s Svetim Duhom, vi mislite, da bi lahko
stal mirno in gledal ubogo osebo, kako se potaplja v večnost brez upanja in da ne bi vpil
proti temu? Ne da bi bil pametnjakovič, toda duh tega naroda, duh cerkve - torej ne
Kristusov Duh, duh cerkve (denominacije) je zavihtel te ženske ven v ves ta nered in jaz
sem samo glas, ki vpije: »Izidite od tam! Zbežite vstran od te svinjarije!«

Nikar ne dovolite hudiču, da vam dela takšne stvari. To je narobe! In vi, Božje
skupščine, ste dovolili ženskam, da strižejo svoje lase, prepovedali pa ste jim ličenje. V
Pismu dejansko ni besedila proti ličenju, vendar obstaja proti striženju las. Za njo sploh
ni primerno, da moli pred Bogom, tako pravi Sveto Pismo. Njen mož ima pravico, da se
loči in jo pusti. Ona sebe predstavlja svetu kot nečisto žensko. Sveto Pismo tako govori.

Ona sramoti svojega lastnega moža, če tako dela. To je točno to, kar pravi Sveto
Pismo.

93 Toda ženska, ki nosi ličila - našli smo žensko v Svetem Pismu, ki je to počela. To je
bila Jezabela. Ona je bila tista. Edina oseba v Svetem Pismu, ki je kdaj nosila ličila, je
bila Jezabela in Bog jo je kmalu prepustil, da so se z njo nahranili divji psi. Postala je
sramota in celo njen… Vse, vse kar je slabo, se imenuje Jezabela. Ni vam potrebno tega
početi.  Tega vam ni  potrebno početi.  Kaj  vas  potem navaja,  da  to  počnete?  To  je
hudičev duh.

Vi se tega ne zavedate, jaz vem, da se ne. Vi ste preveč dobri ljudje. Vi ste dobri.
Rokujete se z mano, se pogovarjate z mano in jaz vas ljubim.

94 To je res, ampak če jaz to vidim, ali ne bi bil hinavec? Pavel je dejal: »Jaz se nisem
izogibal, da vam razglasim celotni Božji nasvet.«

Naj ne bo nad mano v tem dnevu nobene ženske krvi, ali moške. Jaz sem vam
povedal resnico. Bilo mi je zoprno to narediti, ne zoprno zaradi tega, ker ne bi hotel
narediti tega, kar mi je Bog naročil, ampak ker vas ljubim. Ne želim vas užaliti, toda kaj
naj naredim? Čista Božanska ljubezen vas bo navedla, da to storite.

Jezus je  celo  molil,  da bi  se izognil  križa.  »Naj  gre ta kelih  mimo Mene,  če je
mogoče, toda ne Moja volja, ampak Tvoja naj se zgodi.«

95 Ali sem jaz ta človek, ki to pravi? Ali jih lahko jaz vzamem, te dragocene žene, ki so
tako lepe in vse to, ter jih raztrgam na koščke? Ali bom moral… Bom moral vzeti moje
brate pridigarje in se postaviti tja ter reči, da ljubijo denar in denominacije bolj kot
Boga? Jaz, mojim dragim bratom, ki polagajo svoje roke… Oh, ali moram to narediti?

Oh,  Bog,  ne  pusti  mi,  da  bi  to  naredil.  »Toda  jaz  se  nisem izogibal,  da  vam
razglasim celotni nasvet.« Resnična ljubezen je tista, ki me je pripeljala do tega.

96 Ali je v tem razlog, zakaj je bilo to sporočilo takšno? Nikjer v svetu ni tega, kajne?
Kje bi še bilo? V redu. Oni se bojijo, toda to bo neustrašno. Točno tako. Bog je vedno
takšen.
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V redu. Ali je v tem razlog, zakaj so bile ženske tako okarane s tem sporočilom? Ne
da bi vedel… To ni bilo razodeto. To mi je bilo pokazano, vendar ni prišlo k meni do pred
nekaj dnevi. Poglejte na to. V redu. Zagotovo se prilega službi.

97 Torej, počakajte za minuto. Ali je kdaj koli prej obstajal čas, kjer bi svet postal
ženski svet? Da! Glede na zgodovino je bila v Elijevih dneh ženska z imenom Jezabela.
Ona je imela vladavino nad Božjo cerkvijo in Sveto Pismo pravi, da bo v zadnjih dneh
njen duh to ponovno imel s pomočjo cerkve, skozi organizacijo. In ona bo vlačuga in vse
ostale cerkve bodo z njo prostitutke, tako kot je ona sama. Ali je to res?

Razodetje 17 je dejalo: »Ona je vlačuga in ona je mati vlačug.« To ne more biti
moški, to je ženska. In vse so bile žive vržene v ognjeno jezero ter bile uničene. Ali je to
res? Tukaj ste vi.

98 Poglejte. Ko je ta Jezabela prišla na sceno, je bil tam človek, ki je vstal proti temu.
Bog je pripeljal človek, mi niti ne vemo, od kod je prišel. On ni imel ozadja za službe,
nikoli ni bil duhovnik ali kaj takega. On je prišel naprej kot en stari krepak gozdni človek
z imenom Elija in je položil sekiro na korenine drevesa in oni so ga sovražili. Ne samo to,
ampak njegova celotna kongregacija ga je sovražila. In nekoč je mislil, da je ostal sam.

Ampak On je dejal: »Ne, jaz imam še 7000 teh, ki so nepokvarjeni s tabo.«

To je bila izvoljena skupina. To je vedno ta skupina. Dejal je: »Ne boj se, Elija. Jaz
vem, da misliš, da si pobegnil zaradi tega, ker so te denominacije vrgle ven tam zgoraj
na vrhu hriba, vendar,« je dejal, »imam še 7000 teh, ki verjamejo v isto stvar, kot jo ti
pridigaš. Jaz jih imam.«

99 Nato  pa  je  po  njegovih  dnevih  prevladal  Rim in  potem je  ponovno  prišel  čas
ženskega sveta. Vse te ženske mode. Kako prihajajo naprej v svojih klobučkih in stvareh
in Bog je obudil še enega z istim Duhom na sebi - z Elijevim Duhom. Ali je to res?

On je dejal: »Sekira je položena na korenino drevesa.«

Tam je bila ena majhna bojevita ženska, poročena, ki je zapustila svojega moža in
se poročila  z  njegovim bratom Herodom. (Prazno mesto na kaseti.)  …Ona je imela
hčerko, od brata njenega krušnega očeta, od njegovega brata - Herodiada in ona je bila
hčerka te ženske. In potem je naučila svojo hčerko plesati. Postala je prava striptizeta,
po svoji materi. In ona je mislila, da se lahko poroči štiri ali petkrat in počne karkoli si
želi. In tu prihaja naprej Herod. Oni so bili vsi Judi, spomnite se. Bili so cerkveni ljudje.
100 Tukaj prihaja Herod ven s svojo cerkvijo, da bi slišal  tega preroka, ti  ljudje so
verjeli, da je bil prerok. On je stopil naravnost k njemu pred obraz in dejal: »Ni v skladu
z zakonom, da jo imaš.« In povzročil je, da se je ona razjezila!

Torej, nek vsakdanji človek bi dejal: »Kako ste, Herod? Mi smo tako srečni, da vas
imamo danes na našem srečanju.« Toda Janez ne!

Jezus je dejal: »Koga ste šli gledat, ko ste odšli ven, da bi videli Janeza? Ali ste
odšli ven, da bi videli nekoga, ki je oblečen kot duhovnik?«

Ne, ta vrsta poljublja otroke in pokopava mrtve.

On je dejal: »Kaj ste šli gledat? Trst, ki ga veter maje?«

Oni pravijo: »Pridi sem čez, Janez. Mi ti bomo več plačali, če nam boš pridigal in mi
smo večja organizacija.«

Ne, Janez. Ne, on nikoli ni šel tega pogledat. Dejal je: »Kaj ste potem šli gledat, ko
ste  šli  poslušat  in  gledat  Janeza?  Preroka?« On je  dejal:  »In  povem vam,  več  kot
preroka, če lahko to sprejmete. On je tisti, za katerega je prerok dejal, da bo prišel. »
Jaz bom poslal Svojega glasnika pred Svojim obličjem in on bo pripravil Gospodovo pot.
«

On je bil glasnik zaveze. On je dejal: »Ni takšnega človeka, rojenega od žene, ki bi
bil tako velik, kakor on.«

101 To je tista vrsta človeka, ki ga je Bog dvignil za ta dan, Elija, človek iz gozda. Janez
- ista stvar. Vidite? Elijev Duh je bil nad Janezom. In on pravi, ko bo zopet prišel ženski
dan na zemljo, bo ta Duh ponovno vstal - pred Gospodovim prihodom, ko bo zemlja
sežgana in bodo pravični hodili po pepelu zlobnih, kot je pepel pod njihovimi nogami. On
je to ponovno obljubil za današnji dan.
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Poglejte, Sveti Duh je to obljubil. To ustreza času, v katerem živimo.

102 Obstajati mora nekdo, ki bo vstal. To mora priti. Ker to je: »Tako govori Gospod.«
Malahija, 4. poglavje. To je točno to, kar je On rekel, da bo znamenje tik pred prihodom
velikega in strašnega Gospodovega dneva. »Poslal vam bom Elijo.« In kaj bo on storil?
Vrnil  bo  srca  otrok  nazaj  k  doktrini  očetov,  nazaj  k  Svetemu  Pismu.  Ven  iz  teh
denominacijskih razlik in jih vrnil nazaj k Svetemu Pismu in k Bogu. To je to, kar bo on
storil.

Poglejte, v kakšnem veličastnem času živimo.

103 Ta dva preroka sta grajali tiste sodobne ženske v njihovem dnevu in oba sta to
plačala s svojim življenjem. Zgodovina dokazuje, da je bil vsak od teh časov ženski svet,
ki je bil pod nadzorom žensk.

104 Poglejte danes naokrog. Mi bomo imeli enega predsednika v enem izmed teh dni,
izgleda da se lahko to zgodi prav sedaj. Pravzaprav je ona predsednik. On je samo
figura.

Tukaj nedolgo nazaj, v enem od drugih narodov, je ona dobivala toliko pohval in
vsega tega od vseh ljudi,  dokler  sam predsednik ni  dejal:  »Jaz sem le  njen mož.«
Predsednik Združenih držav. Ona postavlja modo in ženske ji sledijo. Točno tako, kot je
delala Jezabela.

Slišali  ste mojo pridigo: »Jezabelina religija.« Vi to poznate. Ali vidite, kje smo
sedaj? Ali ste videli, kaj se je zgodilo teden ali dva nazaj tukaj v mestu? Veren luteranski
pridigar je poklical katoliškega duhovnika iz ›Svetega Srca‹, da bi prišel ter pridigal za
njega in on je to storil. In tudi luteranski pridigar je odšel dol do katoliškega duhovnika
ter pridigal za njega.

105 Cerkveni koncil se je sedaj sestal v Rimu… To je okrožno pismo, mojega dobrega
prijatelja Davida DuPlessisa, ko sem sedel tam in vpil na njega zaradi tega v Fourteen
Mile Creeku, ker ni spoznal, da je zanihal cerkev naravnost v Babilon, ko so vsi govorili:
»Oh, vse cerkve sedaj gredo, da bi bile kot eno.«

Da, jaz to vem. Točno to, kar je napisano v moji knjigi preroštev iz leta 1933, da se
bo to zgodilo. Zakaj, ali se ne zavedate, da je to Satan, ki se združuje? Sveto Pismo tako
pravi.  Samo malo  kasneje,  čez  malo  časa,  takoj  ko  bodo  postali  eno,  potem bo  z
mednarodnimi denominacijami konec. Tam bo vaš znak zveri, natanko tam.

106 Nimam časa, da bi se spustil v to. Skoraj je petnajst do dvanajstih. Jaz želim to
zaključiti, dobiti to poanto. Jaz samo polagam ta Pisma sem, kjer lahko vidite možnost
tega, kje se nahajamo in potem bomo zaključili v nekaj minutah.

107 Sedaj poglejte, kaj je prišlo. Preroka sta okarala te ženske v njunih dneh in sta bila
imenovana sovražnika žensk. To je res. Zgodovina dokazuje, da je bilo tako. Sedaj
počakajte samo minuto. Vi, ki zapisujete svetopisemska besedila, če želite to postaviti v
1. Timotejevo 5,6. Sveto Pismo pravi: »Ženska, ki teka za posvetnim užitki…« (Ne more
biti  Božje  zadovoljstvo,  tako  da  bi  morala  biti…)  »Ženska,  ki  teka  za  posvetnim
veseljem, je umrla, kljub temu da živi.«

To je tisto, kar je dejal prerok, sveti Pavel. Ženska, ki živi v tem posvetnem stanju,
je umrla, kljub temu da živi. Če ona zavrača milost, lahko prekorači linijo odvajanja, kjer
za njo ni več prostora. Kje se torej nahaja s svojimi obarvanimi očmi in porezanimi
lasmi? Ona je na drugi strani linije brez možnosti, da bi se lahko vrnila nazaj in tu mora
biti  služba,  ki  ji  bo pridigala.  Toda spomnite se,  v  tem času je  vsega konec.  To je
narejeno - enostavno pretresljivo!
108 Tam bo služba, ki bo pokazala velike čudeže (Joel je tako rekel), vendar ne bo več
časa za odkup. Vsega je konec. Jagnje je vzelo Svojo Knjigo in Njegova odkupitev je
končana. Tako kot je Jezus na začetku pridigal in bil zavrnjen, je potem odšel ter lovil
tiste,  ki  so bili  znotraj  -  pridigal  je tistim, ki  so bili  v zaporu, vendar se niso mogli
pokesati - ni bilo časa za odrešenje.

Ta ista služba se bo morala ponoviti. Kaj pa, če bi to lahko bil tretji poteg - za
vedno izgubljene? Kaj, če je to tam? Jaz upam, da to ni. Kaj pa, če je? Razmislite o tem,
samo za minuto sedaj. Kaj pa, če je? Bog ne daj, jaz imam otroke. Vendar je tukaj videti
precej blizu.

Zakaj je ta vizija prišla, ko sem bil otrok? Zakaj o tem nisem razmišljal nikoli prej?
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Zakaj je ta trans prišel v sobo pred nekaj dnevi? Pravite: »Tukaj je to.« To je prav v
sredi…, duše, ki so izgubljene. In Jezus jim je oznanjal, pričeval, vendar se oni nikoli
niso pokesali. Ni prostora za to. In bolj ko pridigam, slabši postajajo. Ni kesanja. Ni
prostora za to.

109 Jagnje je vzelo Svojo Knjigo, ko je sedmi Pečat - bil je samo pripravljen, da bi bil
odprt - šesti Pečat. Spomnite se, On je sedmi Pečat skril pred nami. On tega ne bi storil.
Ko je angel iz dneva v dan stal, govoreč to, toda potem On ne bi delal na tem enem.
Dejal je: »Tam je bila tišina v nebesih.«

Nihče ni vedel. To je bil Gospodov prihod. »Oh,« boste rekli, »to ne more biti.«

Jaz upam, da ni. Pojdimo sedaj samo malo naprej. Tukaj imam nekaj zapisano.

V redu.

110 Spomnite se: »Ona, ki živi v posvetnih užitkih.« (V posvetnih stvareh, deluje tako.
Ona bi lahko šla v cerkev in delovala kot svetnik. To ne bi s tem povzročilo niti ene
stvari.) Vendar je ona umrla, kljub temu da živi.

Poglejte, kaj so ji  storile denominacije. One so jo naredile za svetovalko svete
Besede,  kar  je  v  nasprotju s  Svetim Pismom. Naredile  so jo  za pridigarko.  To je  v
Svetem Pismu prepovedano. Delajo jo celo za vladarja, župana, guvernerja, za vse, kar
je v deželi in za pridigarja v Božji hiši, ko pa je ona kriva za vsak greh, ki je kdaj bil
storjen. Ona je vzrok tega. Jaz ne govorim o pravici… Ona je kriva.

Ona je tista, ki je povzročila, da se vsak dojenček rodi slep. Ona je tista, ki je
povzročila, da je treba izkopati vsak grob. Ona je tista, ki je povzročila greh, bolezen,
žalost. Rešilni avtomobil ne bi imel vklopljene sirene, če tega ne bi povzročila ženska. Ne
more biti storjeno kriminalno dejanje ne greh ne smrt ne žalost ne trpljenje, če tega ne
bi storila ženska. In Bog ji prepoveduje, da bi stopila za pridigalnico in pridigala, vendar
ona to kljub temu počne.

Denominacije - ali vidiš, kje se to nahaja?

111 Ona je boginja.  Kako je sedaj  hudič  na delu.  Zakaj,  katoliški  ljudje ustvarjajo
ženske boginje - molijo k njim. To je res. Boginja Marija in tako dalje. Jaz vidim, kje so
oni v ekumenskem koncilu dejali, da se bo zgodilo, da bodo malo več molili k Jezusu, če
bi to pomagalo, da bi tudi protestanti vstopili. Oh, ta sladki - prilagodljivec, oni so rekli…
To je še vedno isti stari hudič.

Sveto  Pismo pravi,  da  je  on povzročil,  da  bodo vsi  prejeli  znak na svoja  čela,
katerih imena niso bila zapisana v Jagnjetovi Knjigi življenja. Tukaj je predodrejena
cerkev, ki ji jaz govorim - ne tistim tam zunaj. Ne, gospod. Ven iz vseh skupin, On je
izvlekel Svoje predodrejene. To je tisto, kar prihaja ven iz vsake dobe.

112 In ona stoji tam. Tam je ona.

To je njena -  pridigana Beseda, manipulira z Besedo, postaja boginja in vzrok
vsakega greha. Sveto Pismo pravi: »Ne trpim, da bi ženska poučevala ali imela kakršno
koli avtoriteto.« Bodite v poslušnosti, tako kot pravi zakon. Vidite, vi tega ne morete
narediti. Ampak, oni jo delajo za poglavarja države, za župana, guvernerja, kmalu bo
predsednik. Zagotovo. Tukaj ste. Tako to gre. In ljudje to počnejo, ker jim ni mar za to
Besedo. Oni tega ne bodo nikoli videli.

Poglejte na te Jude, ki so bili tam - bili so izšolani, dobri ljudje. In Jezus je dejal: »
Vi ste od vašega očeta hudiča.«

113 Kaj če bi Ga jaz ravno sedaj pripeljal  na sojenje pred vas. Poskusimo samo za
minuto in Bog, oprosti  mi zaradi  tega, ker zavzemam nasprotno stran proti  Njemu,
ampak samo za minuto, da vam nekaj pokažem. Kaj če bi vi rekli: »Dobro, slava Bogu,
jaz sem govoril v jezikih! Aleluja! Jaz vem, da imam to. Blagoslovljen Bog. Da!«

Uh-huh, vi ste. Spomnite se teh ljudi iz Izraela. Sveto Pismo govori, potem ko jih je
On poklical ven in jih rešil pred Egipčani, jih je On uničil zaradi tega, ker niso sledili
sporočilu. Jedli so mano iz nebes. Jedli so mano, ki jo je Bog metal na zemljo za njih in
so stali v prisotnosti glasnika in so videli Ognjeni Steber in slišali Božji glas ter videli, da
se je to potrdilo. Potem pa so želeli verjeti Korahu: »Tam je lahko več svetih ljudi. Tam
je lahko to, ono ali nekaj drugega. Mi bi prav tako morali biti sveti. Mi bi morali narediti
vse to. Vsi ljudje so sveti.«
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Bog je dejal: »Oddvojite se. Umaknite se od tam.«

Mojzes  je  dejal:  »Vsi,  ki  ste  na  Gospodovi  strani,  pridite  z  mano.«  In  On  je
enostavno odprl zemljo in pogoltnil ostale.

114 Oni so bili  prav tako dobri  ljudje. Zagotovo so bili.  Oni so bili  dobri  ljudje. Da,
gospod, vendar to ni naredilo tega. Niso vsi, ki govorijo: »Gospod, Gospod, ampak tisti,
ki opravlja voljo Mojega Očeta.«

Ne tisti, ki začne, to je tisti, ki zaključuje. Tam ni bližnjice. Vi ste na koncu tekme
diskvalificirani. Ni bližnjice! Vi morate priti točno tako, kot govori Sveto Pismo. Če to
Pismo govori: »Pokesajte se in se krstite v Ime Jezusa Kristusa in prejeli  boste dar
Svetega Duha,« tu ni bližnjice. Z rokovanjem, s pridruževanjem cerkvi ali denominaciji -
vi prihajate na ta način.

Če ne umrete sebi in se ne rodite iz Božjega Duha, ste izgubljeni. To je vse. Tukaj
ni bližnjice. Pravite: »Oh, jaz pripadam cerkvi.« Jaz to vem. To je dobro. »Moja mama…
« Jaz ne dvomim v to, ampak vi ste tisti, katerim govorim. Vi morate priti po tej poti,
ker tam ni bližnjice. Drugače boste na sodbi diskvalificirani. Vi prihajate po tej poti.
Obstaja samo ena pot in ta pot je Kristus. Kristus je Beseda, ki živi v vas, ki preverja
vse, kar je On obljubil v Svojem času. Ali ste dobili to? V redu.
115 Sedaj poglejte, nekdo pravi: »Ti ljudje so dobri.« Zagotovo. Jaz ne pravim, da niso
dobri ljudje. Jaz ne pravim, da sveta Cecilija in vse one niso bile dobre ženske; takšna je
bila tudi moja mama, vendar zagotovo ne molim k njej. Zagotovo ne. Jaz sem videl
veliko dobrih žena, vendar one niso boginje - one so ženske. Človek… Obstaja samo en
Srednik med Bogom in človekom.

Zakaj, zakaj bi človek, binkoštni svetni človek - to okrožno pismo, ki ga je brat
DuPlessis, naš dragoceni brat, dobil - okrožno pismo… Morda ste ga nekateri od vas
dobili.  Usedli  so se na Ekumenskem koncilu, ob strani papeža in rekli,  da je to zelo
duhovno. To je razločevanje duha, kajne? Oh, Gospodov Duh je bil tam - zelo duhovno.

Tukaj ste vi.

116 Zakaj? Ker je to priložnost, da se združijo protestanti in vse to skupaj, za kar smo
se borili leta in Sveto Pismo je stalo izza tega in nam reklo, da bo to prišlo. Eden od
vaših največjih voditeljev je prišel in dejal: »To je res. To je tisto, kar počnemo.« In
celotna protestantska cerkev pada na to.

In točno tako, če boste pogledali tja gor na to ›Tako govori Gospod‹… Kot prvo,
Beseda je to dejala. Potem je Gospodov Duh to dejal, v letu 1933, ko je povedal vse
ostale stvari o narodih, ki odhajajo v vojno in kakšni stroji se bodo pojavili in vse drugo,
kot je bilo rečeno. To je točno to, kar se bo zgodilo na koncu. In tukaj je to. To ni nikoli
zgrešilo. In sedaj vidimo, kako se to oblikuje.

117 Ali se spominjate moje pridige o Jezabelini religiji ne dolgo nazaj? Ali se spominjate
Elije, kako je prihajal dol po poti tistega jutra, da bi jim povedal… Jaz sem pridigal o
tem. In kako sem takrat napovedal, da bo prišel čas, ko bo ta Ekumenski koncil končno
postal znak zveri, ker se bodo združili z zverjo. Prav to počne. V moji dobi, jaz sem živel,
da bi to videl. In slišim protestante, ki jih je na milijone, kako padajo za tem. Zakaj? To
je tisto, kar oni iščejo. Oni so slepi!

Jezus je dejal tem farizejem: »Vi, slepi vodniki slepih.« »Če slepi vodi slepega,« je
On dejal, »ali ne bosta oba padla v jamo?« In to je mesto, kjer oni padajo. Kako bi jaz
lahko kdaj verjel, da bo človek, ki je stal z menoj in se pogovarjal z mano, da bi lahko
kdaj sedel in dal takšno pripombo? Poglejte. To je skrito pred očmi modrih in preudarnih
in razodeto otročičem, ki se bodo to naučili.

118 Jaz vem, da me bo to nekega dne stalo življenja. To je res. To je tisto, kar bo, toda
tukaj je razodeta resnica.

Prvi, ki je moral umreti,

za ta plan Svetega Duha,

je bil Janez Krstnik (ampak on se ni tega izogibal),

umrl je kot mož.

Potem je prišel Gospod Jezus;
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oni so Ga križali;

On je pridigal, da bo Duh

rešil človeka od greha. (Je to res?)

Potem so kamnali Štefana,

on je pridigal proti grehu.

Tako močno jih je razjezil,

da so mu razbili glavo.

Toda on je umrl v Duhu,

predal je svojega duha,

in odšel, da bi se pridružil ostalim,

temu Gostitelju, ki daje življenje.

Tam sta Peter in Pavel,

in božanski Janez.

Oni so darovali svoja življenja,

da bi Evangelij lahko sijal. (Kaj so storili?)

Oni so pomešali svojo kri

s starimi preroki.

Tako bi resnična Božja Beseda

bila pošteno povedana.

Duše pod oltarjem,

kako dolgo so vzklikale

h Gospodu, da bi kaznoval

vse tiste, ki so delali hudo.

Vendar jih bo tam še več,

ki bodo dali svojo kri,

za ta Evangelij Svetega Duha,

in to je poplava temno rdeče.

To še kar naprej kaplja s krvjo. Da. Ta stvar bo narejena nekega dne, vendar jaz
čakam na to uro, ko se to konča.

119 Neka sestra je pravkar imela sanje. Ona mi je to poslala. Dejala je: »Jaz sem jih
videla - to cerkev, fiksirano na en način - z namero, da ubije,« mene, na skrivaj. Ali bo
to takrat, ko grem ven iz svojega avta ali ko vstopam, to bo izstreljeno… In potem pravi:
»Potem je Duh dejal: ›Ne v tem času, temveč bo to prišlo pozneje.‹«

Bog mi  je  prepovedal,  da  bi  delal  kompromis  s  čimer  koli.  Jaz  ne poznam nič
drugega kot Jezusa Kristusa, križanega. Mi živimo v strašnem dnevu. Greh je to storil.
Da, oni so kamenjali Štefana, oni so imeli odsekano Janezovo glavo - ona jo je imela.
Jaz ne vem, kako bomo mi dali svoje, vendar se bo to nekega dne zgodilo.

V redu. Poglejte.

120 V svetem Janezu (če želite imeti Pismo o tem), v svetem Janezu 6,49 je to, kjer so
jedli mano in je Jezus dejal: »In oni so vsi mrtvi.« Pravi: »No, moja sestra, videl sem to
žensko, kako pleše v duhu.«

Oh,  da.  Uh-huh.  Videl  sem jih,  kako to  počenejo.  Videl  sem jo,  kako govori  v
jezikih. Videl sem jo…«

Da. Jezus je dejal: »Mnogi bodo tisti dan prišli k Meni in rekli: ›Naredil sem vse te
stvari.‹ Vsi so jedli mano v puščavi.« Jezus je dejal: »In vsi so za vedno oddvojeni.« Oni
so mrtvi. To je za vedno izginilo. Oni so umrli točno tam v divjini.

121 Ali se spomnite Pisma Hebrejcem, 6. poglavje: »Za takšne, katerim je enkrat že
bila razodeta resnica in so zavrnili, da bi hodili za njo, za njih ni več kesanja.« Vidite,
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mejna linija… Ko je resnica zadnjič predstavljena osebi in so jo oni zavrnili, v skladu s
Pismom Hebrejcem, sploh ni več ničesar na svetu, kar bi jih še kdaj lahko rešilo.

Z njimi je konec. Tam ni kesanja, ni odkupitve, ni ničesar, kar bi jim ostalo. Oni so
za  večno oddvojeni.  Sveto  Pismo je  tako  dejalo.  »Gledajoč  za  strašnim ognjem in
ogorčenjem,  ki  bo  požrl  nasprotnika.«  In  ko  je  resnica  Evangelija  bila  dokazana,
popolnoma potrjena in so se potem obrnili ter odšli od nje, je z njimi konec. To je vse.
To je strašno, ampak jaz moram to povedati.

Spomnite se angelov, ki niso obdržali svojega prvotnega stanja, temveč so ostali
tam v tisti zaporniški hiši v temi, kamor tudi svet danes stopa, v ta isti zapor. Tam ni
kesanja.

122 Spomnite se, pred nekaj leti sem dejal, ko sem prišel iz Chicaga: »Ali bo Amerika to
letos sprejela ali pa sploh ne bo sprejela.« Ali vidite, kam je odšla? Torej, sprašujem se,
ali bi to lahko bil tretji poteg. Oh, Bog, naj bo to daleč od tega. Je to tisto, za kar je tretji
poteg? Bi to lahko bilo? O, moj, razmislite o tem, prijatelji. Razmislite o tem. Jaz ne bi
želel, da bi bil. Jezus je dejal: »Ta vrsta hinavščine…« (Če si želite to zabeležiti, Matej
23,7.) Jaz imam to tukaj, preberite si, in vi lahko vidite: »Vi, slepi farizeji…«
123 Ali imate samo nekaj minut? Obrnimo se k temu, ker sem dejal, da si to preberimo.
Tam je bilo nekaj, kar želim prebrati tik preden… Morda bom izpustil nekaj drugega,
vendar vzemimo samo to, za minuto. Matej 23, samo za minuto. V redu, in začeli bomo
s 27. vrstico. Sedaj samo poslušajte. Preberite si celotno stvar, ko pridete domov, če
želite. Samo še nekaj minut. Torej, poglejte sem. Matej 23 in začnimo s 27. vrstico:

Gorje vam, pismouki…

Torej, spomnite se, to je sveti človek, kateremu On govori.

Gorje vam, pismouki in farizeji, hinavci, ker ste podobni pobeljenim grobovom (to
so mrtvi ljudje), ki se na zunaj zdijo lepi, znotraj pa so polni mrtvaških kosti in vsakršne
nečistosti.

Hinavščina in zavist in prepir v njihovi sredi; od zunaj pa: »Jaz sem doktor ta-in-ta.
«

Tako se tudi vi na zunaj kažete ljudem pravične,…

(Poglejte na Ekumenski koncil in binkoštnike, ki sedijo tam.)

…znotraj pa ste polni hinavščine in nepostavnosti.

Kaj je nepostavnost? Nekaj, za kar dejansko veste, da je pravilno, toda tega ne
želite narediti. Jezus - sedaj poglejte, v katero generacijo On to postavlja.

Gorje vam, pismouki in farizeji, hinavci, ker zidate grobnice prerokov in krasite
spomenike pravičnih (Vidite? Oh, prerokom.) ter govorite: ›Če bi mi živeli v dneh naših
očetov, ne bi sodelovali z njimi pri prelivanju krvi prerokov.‹

Mi bi verjeli v Gospodovo Besedo, če bi živeli takrat. Poglejte.

Tako spričujete sami proti sebi, da ste sinovi tistih, ki so umorili preroke.

Le dopolníte mero svojih očetov!

To je točno to, kar se dogaja. Sedaj poglejte, kaj On pravi tukaj.

Kače, gadja zalega! Kako boste ubežali prekletstvu pekla?

124 Kako lahko to storite? Torej, On govori pridigarjem. To je res - svetim ljudem. Kako
lahko stojite, ko pa veste, da Sveto Pismo napoveduje in govori tem ljudem, da naj tega
ne delajo in vi lahko stojite ter delate kompromis za nekaj ušivih smrdljivih dolarjev? Ali
pa za nekakšno priljubljenost in da vas nekdo potreplja po ramenu ter vam reče ›Doktor
‹ .

Kako lahko rečete, da ljubite te ljudi? Jaz sem prav tako pridigal na kasetah. Kako
lahko rečete, da ljubite te ljudi in dovolite, da se zgodi takšna stvar? Vi farizeji, vi slepi,
vi kače, vi kačja zalega! Kako boste ubežali prekletstvu pekla, ko ste… Kako lahko človek
danes, ki ve, da so te stvari napačne in stoji tam ter ima svojo kongregacijo, povečuje
svojo denominacijo in ne pove ženski in moškemu. Kako boste ubežali pred jezo pekla,
ki je ustvarjen za vas? Kako boste to naredili? Poslušajte, poslušajte tukaj. Kaj se bo
zgodilo?
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Zato (34. vrstica), glejte, Jaz bom poslal k vam preroke…

(Jaz bom - v prihodnosti. Tam so vaši farizeji, ki ponovno prihajajo nazaj.)

…modrece in pismouke. Nekatere od njih boste pobili in križali, druge boste bičali v
svojih shodnicah in preganjali od mesta do mesta.

125 On je napovedal, da jim bo poslal preroke z Gospodovo Besedo in kaj bodo storili?
Isto stvar, kot so jo storili  njihovi očetje, zato ker je to tisto, kar vi ste. Duhovi ne
umrejo. Človek, s katerimi je obseden, umre, toda duhovi ne umrejo. On je dejal: »Vi
ste otroci, vi ste eno.« In samo poglejte, kakšne stvari so to.

126 Kako to, da je sveti Pavel stal tam (Ali verjamete, da je bil prerok?), in obsodil
ženske, ki strižejo svoje lase, obsodil njihove organizacije in napovedal, da mora vsak
človek, ki ni bil krščen v Ime Jezusa Kristusa, priti in biti ponovno krščen. To je res.

Oni danes delajo kompromis in to sladkajo vse naokrog. Ne vedo nič drugega. To je
usmiljenja  vredno.  Če  je  ura  končana,  bi  morda  povedal  tole:  oni  so  bili  slepi,
predodrejeni, da bi bili slepi. Bog se jih usmili. Oni tega niso mogli videti. Jezus je dejal:
»Vi ste slepi. Vi, slepi pismouki in farizeji. Vi, hinavci. Ko prebirate isto Besedo, ki so jo
vsi od njih brali, prihajate sem ter Me obtožujete. Jaz sem točno to, kar je Beseda rekla,
da bo v tem dnevu. Jaz sem bil ta Glasnik za ta dan. Jaz sem Mesija.« On je to povedal s
tolikimi besedami: »Jaz sem Mesija in ali Mi ni uspelo tega dokazati? Če nisem naredil
tega, kar je o Meni pisano, potem Me obsodite. In vi, slepi farizeji, vodite svoje ljudi
naravnost  v  takšne  stvari  in  pošiljate  celotno  skupino…« Dejal  je:  »No,  slepi  vodi
slepega.« Dejal je: »Vi ste…«

127 Vi pravite: »Oh, če bi samo živeli v času svetega Pavla, jaz bi se postavil na stran
svetega Pavla.«

Vi, hinavci! Zakaj ne vzamete strani z njegovo doktrino? Vi bi takrat naredili isto
stvar, kot ste storili sedaj, vi ste otroci vašega očeta, vašega organizacijskega očeta:
farizeji, saduceji in samo-pravični… To je to. In jaz vam pravim v tej uri, v kateri živimo,
sprašujem se, če bi to lahko bil tretji poteg. Samo za minuto sedaj. Jezus je dejal: »Ta
vrsta prejme večjo obsodbo.«

Ali ni to strašno?

128 Tako kot je bil veliki Američan nekoč, ko je bil sovražnik na tem, da bi zavzel to
deželo, tukaj je bil  človek v polnočni uri,  ki  je skočil  na konja in jezdil  vzdolž ulice,
vpijoč: »Sovražnik prihaja!« To je bil Paul Revere. Tudi jaz sem Američan in jezdim v tej
polnočni  uri,  vendar ne pravim: »Sovražnik prihaja,« ampak, »on je tukaj.« On ne
prihaja, on je že tukaj. On je osvojil. Bojim se, da je končano. Osvaja - v tej polnočni
uri!
129 Spomnite se, v Tucsonu, sedem angelov, kakšno je bilo sporočilo? Zaključena Božja
skrivnost.  Takoj  po  tem so  prišli  navzdol  v  območje… Vi  vsi  ste  slišali  za  planine.
Poglejte. Brat Fred je dobil nekaj slik tega in brat Tom in jaz imava nekaj slik - nekaj
filmov in vsega. (Mi vam jih bomo tukaj pokazali nekega dne. Pokazali vam bomo, kje
točno je bilo to.)

Vi poznate to zgodbo. Poglejte - trije vrhovi. On je dejal: »Tukaj je vaš prvi, drugi
in tretji.«

130 In brat Fred je dobil izjemno sliko tega, ko sta on in sestra Martha šla mimo. Oblaki
so prišli navzgor iz vlažnih tal in skrili vse ostalo pred njimi in to je pravzaprav pokazalo
tri potege. Enega tu, enega tukaj in enega tam. Sedem…

131 Poglejte. Najprej tri: to je popolnost. To je takrat, ko je nastopila služba. Drugi
poteg je bil razločevanje preroških duhov. Prvi je bil ozdravljenje bolnih; pod drugim je
bilo prerokovanje, ki je prišlo naprej in je poznalo skrivnosti misli, ko je sama Beseda
bila manifestirana, kar je milost. Toda spomnite se, sedmi je zaključek. Ali bi lahko to bil
zaključni poteg? Vsega je konec. Ali  bi lahko bilo to? Razmislite sedaj o tem. Samo
pomislite, kje ste. Sedem vedno pomeni konec - trije potegi.
132 Jezusova služba je bila sestavljena iz treh potegov. Ali ste vedeli to? Poglejte. Če
ste kdaj bili  v svojem življenju iskreni, bodite to sedaj, za nekaj minut. Njegov prvi
poteg je bil ozdravljanje bolnih. On je postal zelo priljubljen človek. Vsi so Mu verjeli,
zdelo se je tako. Ali je to res? Ko je On začel ozdravljati bolne, so Ga vsi želeli imeti v
svoji cerkvi. Toda nekega dne se je On obrnil in začel prerokovati, ker je On bil Beseda.
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In On je bil prerok, o katerem je Mojzes govoril.

Ko je On šel, da bi jim govoril, ko jim je začel govoriti, kako so živeli in o stvareh,
ki so jih počeli, je postal zelo nepriljubljen. To je bil Njegov drugi poteg. Sprašujem se,
če je to ponovno tipizirano kot takrat. Samo pomislite za minuto. Bi to lahko bilo? Kot
prvo, ozdravljal je vsakogar. Kot drugo… Oh, to bi lahko bil samo Jezus, to bi lahko bil
Beelzebub, to bi lahko bil… To je ista stvar, kot so jo storili tam.

Isti duhovi živijo v isti vrsti ljudi - obsojeni ljudje, ki nikoli niso mogli biti rešeni, ker
so bili obsojeni že prej, tako kot je bil Juda Iškarijot, rojeni sin pogube. Vi pravite: »
Juda?«

Zagotovo.

133 Spomnite se, on je bil zelo religiozen. Vendar ni mogel hoditi vso pot za sporočilom.
Lahko je vzel del njega, toda preostalega dela ni mogel prebaviti. Oni lahko vzamejo
ozdravljenje in takšne stvari, toda ko pride do tega, da Bog izgovori veverice v obstoj, to
je preveč globoko za njih. »To ne more biti.« Takšen je bil Juda. Njegov duh lahko živi
vse do tega mesta. Ne more pa slediti temu od tu naprej. Oni so lahko vzeli Mojzesa, da
je v redu, ko je razprl Rdeče morje in tako dalje, toda ko je prišlo do tega, da jim je
govoril, da vsi ostali od njih niso delali tega, onega ali nekaj drugega: »On dela sebe za
Boga nad nami.« Oni niso mogli  iti  s tem - Korah in ostali;  tako da so morali  imeti
organizacijo in Bog jih je enostavno pogoltnil.

134 Jezusova služba, ko je On ozdravljal bolne, je bil On tako čudovit. »Ta mladi prerok
iz Galileje. Zakaj, On dela, da slepi vidijo. On je celo obudil mrtve. Imamo tri takšne
primere. On je dejansko obujal mrtve.« Toda nekega dne se je On obrnil naokrog; dejal
je: »Vi, kačja zalega. Vi čistite posode od zunaj. Kažete se kot svetniki, toda v vaši
notranjosti niste nič drugega kot kup kač.«

Oh,  ko  je  ta  prerokba  prišla  ven  in  obsodila  to  organizacijo,  potem  se  je  to
spremenilo. Oni so se obrnili proti Njemu. To je res. In na koncu, ko so Ga zavrgli, so Ga
križali.

135 Toda vi ne morete ubiti službe, ona živi naprej. Vi lahko uspavate glasnika, vendar
ne morete uspavati sporočila. To je res. To živi naprej.

In bodite pozorni, ko bo prišel tretji poteg njegove službe. Prvi je bil ozdravljanje
bolnih, drugi je bil karanje organizacij in napovedovanje, kaj so delali, kaj so bili in kaj
je prihajalo. Kaj je, kaj bo prišlo, tisto kaj je bilo in kaj bo prišlo. To je tisto, kar je storil.
Ali je to res? Toda Njegov tretji poteg je bil, ko je On pridigal izgubljenim, ki nikoli ne
morejo biti rešeni. Oni so bili tam spodaj, kjer so bile tiste velike obarvane oči. Pridigal
je  dušam v peklu,  ki  niso  sprejele  usmiljenja  in  so  bile  večno oddvojene od Božje
prisotnosti, ki pa so prepoznale, kaj je On bil, ker Ga je Bog postavil tja. Sprašujem se,
ali se Njegova služba vzpenja v poslednjih dneh na isti način? Tako kot je bilo: »Kot je
Oče  poslal  Mene,  tako  Jaz  pošiljam  vas.  Dela,  ki  jih  jaz  opravljam,  boste  tudi  vi
opravljali.«

136 Izgubljeni - nikoli ne morejo biti rešeni; oni so zavrnili milost. To je bil Njegov tretji
poteg. Torej, ali je tam kakšno vprašanje? Njegov prvi poteg, On je ozdravljal bolne. Ali
je tako? Njegova druga služba, On je prerokoval. Njegova tretja služba je pridiganje
večno izgubljenim. Tri planine in tako dalje - večno izgubljeni.

137 Noetova služba - vsi pridigarji so naredili isto. Noe je pridigal. To je popolnoma res.
On je vstopil  v barko in ko je vstopil  v barko, se sedem dni ni nič zgodilo. Njegovo
pričevanje je pridiganje izgubljenim… Sodoma in Gomora. Jezus se je skliceval na oba: »
Tako  kot  je  bilo  v  Noetovih  dneh,  tako  kot  je  bilo  v  dneh  Sodome,  tako  bo  pred
prihodom Sina Človekovega.«

On se je skliceval na Noeta. Noe je imel tri potege in njegov tretji poteg je bil za
izgubljene, ker so bila vrata zaprta. Kajti Bog mu je dovolil sedeti točno tam, kamor ni
mogel nihče vstopiti ali oditi ven. Oni so bili znotraj… Na sedmo planino, na najvišjo
goro, tja je On postavil barko, na planino - je tako?

138 V dnevih Sodome je bil prvi poteg pravični Lot. Sveto Pismo pravi: »Grehi Sodome
so dnevno mučili njegovo pravično dušo,« na način, kako so tiste ženske ravnale in kaj
počele. Zapomnite si: »Tako kot je bilo v Noetovih dneh…« Kaj so počeli? Jedli so, pili,
se poročali, se možile - ženske. Vidite - ženske. Kaj so bili dnevi Sodome? Ženske in
prvo sporočilo je bil Lot. Oni so se mu s prezirom smejali.
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Potem je On poslal drugega glasnika, dva izmed njih, in sta odšla tja dol (to je bil
njegov drugi poteg za Sodomo), toda poglejte na tega, ki je odšel zadnji. Vse več in več
usmiljenja, potem pa je bilo vsega konec - vsega konec v tistem času. Ta tretji glasnik,
ki je odšel tja dol… Tretji poteg, kdo je On bil? Kakšno vrsto službe je On imel? On je
sedel z izbranimi in jim povedal, kaj se je dogajalo izza Njega. Je tako? Toda ko je On
stopil v Babilon, oziroma v Sodomo, je želel odkriti… Celo Abraham je zavpil: »Če bi
lahko našli petdeset pravičnih.« In je to zniževal vse tja do desetih pravičnih.

Bog je dejal: »Da, če najdem deset pravičnih.«

139 Naj vam povem nekaj, sestre, samo za minuto. Ve bi lahko bile staromodne, toda
imate nekaj, kar te seksi kraljice nimajo. Ve imate nekaj, kar one nikoli ne morejo imeti.
Lahko ste staromodne v vašem oblačenju in ste oblečene kot dame. One lahko rečejo: »
Poglejte  to  staro kotalečo svetnico.« Ne skrbite.  Imate nekaj,  kar  ta  majhna seksi
kraljica, ki je pridobila ves svet, da gleda za njo, ne more imeti. Ona ne more nikoli tega
imeti. Ona je večno izgubljena. Ona je obsojena na propad. Vidite?

Ve imate moralo, ve imate vrlino. Ona nima ničesar. Ona ima vabo, s katero lovi
izgubljene duše v peklu. Slepec vstopa v to. Vi imate nekaj.

140 Vi veste, da vam ni potrebno biti  v cerkvenih knjigah, ampak bi vaše pravično
življenje lahko bilo tisto, kar danes zadržuje Božjo jezo vstran od sveta. Svet tega ne bo
verjel. Ve žene, ki se imenujete kotaleči svetniki, vi majhni možje, ki komajda kaj veste,
toda vpijete k Bogu dan in noč zaradi grehov dežele, vi bi lahko bili tisti, ki zadržujejo
jezo. »Če jih najdem deset, tega ne bom naredil.« Če jih najdem deset.

»Tako kot je bilo v dneh Sodome, tako mora biti.« Ali vidite, kaj mislim? Ne: »Če
najdem  deset  metodistov.«  »Če  najdem  deset  baptistov.«  »Če  najdem  deset
binkoštnikov.« »Če najdem deset športnikov.« »Če najdem deset senatorjev.« »Če
najdem deset ministrov.« Ampak: »Če najdem deset pravičnih.«

Obstaja eden pravični  -  to  je  Kristus.  Kristus živi  v  teh desetih.  »Jaz jim bom
prizanesel.«

141 Toda ta zadnji glasnik pridiga izgubljenim. On je šel tja dol. Sveto Pismo ne govori,
kaj se je zgodilo, toda naslednje jutro je padal ogenj. Točno! To je bilo zatem, ko je On
prikazal te znake, takoj zatem, ko je On prikazal svojo preroško službo: »Zakaj se je
Sara nasmejala?«

Ona je dejala: »Jaz se nisem.«

On je dejal: »Da, pa si se.«

Torej, takoj za tem je On odšel v Babilon, oziroma je odšel dol v Sodomo. Teh ni
nikoli našel, tako da je ogenj padel. On je našel Lota in njegovi dve hčerki, rekoč: »
Pojdite takoj ven od tu.« Odšli so ven. On je odšel tja dol. Zapomnite si, On je bil na
svoji poti tja dol. Pred Sabo je poslal glasnika, toda On je sam odšel dol, da bi odkril, če
je celotna stvar bila res takšna in On je našel tam polno česa? Obarvane ženske obraze.
Sporočilo prekletim.

Kaj so oni naredili? Smejali so se temu.

142 Kaj oni počnejo danes? Isto stvar. »Jaz pripadam skupščinam.« »Jaz pripadam
tistim, ki verjamejo v enega Boga.« »Jaz sem plesal v Duhu. Slava Bogu. Govorim v...«
Pojdite naprej. »Jaz bom strigla svoje lase, če bom želela.« »Jaz bom to storil.« »Jaz
bom rekel to.« »Ni se mi potrebno krstiti v Jezusovem Imenu, ni mi mar, kaj pravijo.
Pavel je vsekakor stari sovražnik žensk.« V redu. Pojdite naprej.

V enem izmed teh dni, če še tega niste storili, boste prestopili to linijo! Nikoli več ne
boste imeli želje, da bi storili to, kar je prav. Ali ste slišali, kaj sem vam povedal? To je
vprašanje… Brat, sestra, ali se zavedaš, kaj je bilo rečeno? Prečkali boste to linijo in
nikoli  več ne boste želeli  tega storiti.  Še vedno boste poslušali  Evangelij,  zagotovo,
vendar ga nikoli ne boste sprejeli. Ne morete ga sprejeti. Vendar bo Evangelij pridigan
prekletim - tistim, ki so za večno izgubljeni; ki ne morejo več biti rešeni. Vi ste že na
tem mestu in tega ne veste. Vi mislite, da ste v zadovoljstvu, vendar ste mrtvi, čeprav
še živite.

143 Poslušajte.  Vsi  tisti,  ki  so  zavrnili  sporočilo  časa  pred sodbo -  Evangelij  je  bil
pridigan prvo obsojenim, preden so odšli brez milosti.
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Noe je  utihnil,  to  je  bilo  pričevanje.  Bog  je  zaprl  vrata.  Po  njegovem tretjem
potegu. Po tretjem potegu nad Sodomo so bila vrata zaprta. Tam ni bilo več milosti. Ni
bilo mogoče najti teh desetih. In izgubljenim, ki niso mogli biti rešeni, je bil pridigan
Evangelij, ker je to bilo… Tako je bilo v vsaki dobi - vsaka doba zavrača sporočilo tik
pred sodbo - ali so oni to ponovno storili? Ali se to pojavlja iz tega Ognjenega Stebra
tam spodaj na reki? Ali se to pojavlja vzdolž sporočila v kritiziranju žensk in metanje
mesta,  kjer  bi  to  moralo  biti  in  v  grajanju  pridigarjev,  ki  zavzemajo  mesto  z
denominacijami, namesto da bi ostali z Besedo, ko pa je Bog v popolnosti dokazal, da je
to On in ne neka neuka stvar, kot je človek. To je Bog. In ali smo prišli do točke, kjer se
mora tretji poteg ponovno vrniti k večno izgubljenim?

144 Ali je bilo to tisto, kar mi je dala tista vizija tam čez kot majhnemu dečku? In odšel
sem na zahod in  tam je  zlati  križ  Evangelija,  ki  je  sijal  navzdol,  natančno razodel
znamenje iz nebes. Spomnite se, križ je bil panoramsko gledano zgrajen kot piramida.
Ali je mogoče, da je to del glave, kjer se to končuje in kjer se je začelo in prihaja sem do
vodstva, tako kot piramida prehaja skozi Lutra, Wesleya, binkošti in skozi njih, ki…, do
krovnega kamna.
145 Ali bi lahko bilo to? Če je, kje smo potem mi?

To je lahko… Upam, da to ni, vendar to bo. To se bo zgodilo. Samo spomnite se teh
pridigarjev, ki morajo… Oni se vedno povežejo enostavno na enak način, drug z drugim.
To je moralo priti.  Bog se ne menja. Razmislite o tem. Udarite svojo vest s svojimi
duhovnimi zobmi in odkrijte, kje smo. Kaj pa, če je in ste še vedno takšni, kot ste?
Potem bi lahko samo hodili… Z vami je konec. S tistimi, ki so zunaj in ker je Jagnje vzelo
Knjigo, je šesti Pečat odprt in vsi Pečati so zaključeni. To bi lahko bilo. Upam, da to ni,
vendar bi to lahko bilo.

V redu. Torej, ali je v tem razlog, zakaj je ta tretji poteg tako dolgo odlašal?

146 Bodite pozorni, da sta prvi poteg in drugi poteg prešla iz enega v drugega. Jaz sem
napovedal, ali se spomnite, ko sem prvič začel s prvim in sem dejal: »Prišel bo čas, ko
bom poznal celo skrivnosti src.« Saj se spominjate. Koliko… Vsi se spominjate tega iz
mojih srečanj naokrog. In neke noči sem ravnokar vstopil v Regina, tja gor, in sem se
povzpel na oder in tam je bil brat Baxter - z več tisoč ljudmi in človek je prišel gor na
oder in tam se je to zgodilo. In od takrat naprej je bilo tako.
147 Toda od takrat so minila leta, odkar sem prišel s polja, približno pet let, ko sem
odšel… Kaj je to? Kaj je to naredilo? Ali je bilo to podobno, kot na začetku v Genezi: »
Božje dolgo potrpljenje?« Spomnite se, ko je On ustvaril svet, sedmi dan On ni ustvaril
ničesar. On je počival. Bog je bil dolgo potrpežljiv v tem šestem letu. Ni želel, da bi se
kdo pogubil, ampak da bi vsi prišli do kesanja. Bog je bil dolgo potrpežljiv.

Ponovno vidimo v Genezi 15,16 (če si želite zabeležiti), v 16,15, kjer je On dejal
Abrahamu, tam čez v deželi Amorejcev, njihova hudobija - oni so bili  takrat pogani,
torej: »Ne morem vas pripeljati naravnost tja, ker hudobija Amorejcev, teh poganov, še
ni dopolnjena, vendar jim bom Jaz sodil. Jaz bom prišel v četrti generaciji in takrat bom
sodil temu narodu z železno palico.«

Je to res?

148 Je bilo to tako dolgo, ta dolga Božja potrpežljivost, ko je nenehna služba preko
kaset in vsega ostalega prečesala ves svet, da bi videla, če je kje še kdo? Toda morda
bo ta zadnji kmalu vstopil. Ali je bila to grešnost, ki je tako dolgo trajala? Če je Jezus
isti,  kar On je (Hebrejcem 13,8),  mora biti  Njegovo sporočilo isto (določeno, da se
konča). Njegova akcija mora biti ista.

149 Če je prvi in drugi poteg nedvomno… Ali obstaja vprašanje v vašem umu glede
prvega in drugega potega? Ali se je zgodilo natanko tako, kot je On dejal? Zakaj potem
postaviti vprašanje glede tretjega? Zakaj bi vi vprašali… Prva dva sta bila identificirana s
Pismom. Danes zjutraj sem vam dokazal, da je tretji prav tako identificiran s Pismom.
Poglejte na svet in videli boste, kje se nahaja. Poglejte, kako so zavrnili resnico in kako
je ona pravilno identificirana - preroški del. Torej, kje smo? Oh, Bog, bodi usmiljen. To
povzroča, da moje srce krvavi v notranjosti. Kaj je glede tega? Pri čem smo?

150 Spomnite se teh sedmih vrhov tam zgoraj (oni bi vam lahko povedali). Ni drugega
vrha za tem in to je na kontinentalni delitvi. To gre od tam naprej naravnost v puščavo.
Večnost se postavlja v to. Sedem vrhov, točno na kontinentalni delitvi. To je natanko
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med prav in narobe. In na koncu tega, tretji poteg je bil zadnji poteg v območju. Je to
res?

V redu.

151 Noe je vstopil in potem se sedem dni ni nič zgodilo. Po sedmih dneh je prišla sodba.
Če samo… Poslušajte sedaj v zaključku. Če bi v Noetovem času le vedeli za ta znak, če
bi oni samo poznali… (Torej, sedaj bom zaključil.) Če bi oni samo poznali ta znak - svet
v tistem dnevu. Bog tukaj dokazuje z branjem Pisma maloprej, On je uničil te ljudi. Ne
brez milosti.

Milost jim je bila poslana preko preroka. Oni tega niso verjeli. Bog je milostljiv, On
je poslal milost, vendar je oni niso hoteli sprejeti. On vedno najprej pošilja milost. Kaj če
bi oni vedeli, da je ta znak bil znak zadnjega časa? In ko so oni to naenkrat videli, je
odrešenje izginilo… Nihče… Prva stvar, saj veste, vrata so se zaprla. Če bi oni… Tam je
bila samo ena oseba, ki je poznala ta znak in to je bil Noe ter njegova skupina. On je bil
edini, ki je to vedel. Ko so se ta vrata zavihtela skupaj, je Noe to vedel. Noe je vedel, da
je to konec. On je to vedel. To je res. Ko bi oni samo poznali znak.

152 Oh, ko bi oni samo poznali ta znak, ko so videli Enega, kako prihaja, ki je bil tam
zgoraj z Abrahamom. Če bi oni samo vedeli, da je ta sodobni Billy Graham tistega dne,
da je odšel tja dol, on in Oral Roberts, in sta pridigala sporočilo slepim ljudem. Če bi tisti
stari metodisti in baptisti tam v preteklosti samo vedeli, da je to bil znak za njih v tistem
dnevu - Lot, ko so grehi mučili njegovo pravično dušo.

Torej, k čemu so se obrnili metodisti in baptisti? Tako kot je storil Lot, ista stvar.
Toda pravični tam zunaj prihaja ven. Zagotovo. Kaj če je bilo to, ko je Billy Graham
odšel tja dol… »Oni so šli gor z odločitvijo,« žvečili so žvečilni gumi, se drug z drugim
prerivali in se hihitali, vlačili za lase, bili pobarvani po obrazu in niso naredili nobenega
premika glede tega. Naslednji dan so prišli nazaj in Billy je dejal: »Jaz jih imam trideset
tisoč. Pridi čez leto dni in ne bom jih imel niti trideset.« »Jaz sem sprejel odločitev. Jaz
ne grem v pekel, jaz grem v nebesa.«

Vidite? Kar naprej gazijo v grehu.

153 In potem, Evangelij se je pridigal v sili in z znamenji in čudeži z Ognjenim Stebrom
nad tem in vse se je dogajalo točno in napovedali so ter nameravali… Rekli so: »Skupina
kotalečih svetnikov. To je mentalna telepatija. Neke vrste čarovniškega duha, hudič. To
je vse, kar je. Ne verjemite. To ni v naši organizaciji. Mi nimamo nič opraviti s tem.«

Če bi samo poznali znak. Če bi samo poznali… Jezus je dejal: »Ko bi le prepoznal
svoj dan, Jeruzalem. Ko bi ga le lahko prepoznal, toda sedaj si prepuščen sam sebi. Če
bi samo… O, Jeruzalem, Jeruzalem, koliko krat sem vas hotel zbrati, kakor zbira koklja
svoja piščeta pred sodbo, ki mora priti, toda ti nisi prepoznal svojega dneva. Ti, ki si
kamenjal preroke in ubijal pravične, ko bi samo prepoznal svoj dan. Ko bi samo vedel in
lahko spoznal svoje Pismo, da je Moj prihod znak tvojega konca. Torej, ti si slep. Torej,
bil si okaran. Tvoj čas je potekel.« In tudi je. To je res. Ko bi samo poznal čas.

154 Poglejte. Ko je Jezus podal to izjavo, je svet šel kar naprej. Svet je normalno šel
naprej. Zakaj? Zato ker niso prepoznali svoje ure. Svet je šel naravnost naprej, ko je
Noe vstopil v barko, svet se je premikal naravnost naprej. Posmehljivci v tistem dnevu -
oni so še kar naprej imeli seksualna srečanja. Še vedno so jedli, pili, se poročali, počeli
stvari, kot jih počnejo danes. Popolnoma iste stvari, normalno. »Ah, ta stari kotaleči
svetnik je zaprl vrata. Ali ste že kdaj slišali kaj takega? Ali veste, kaj pravi? Mi vsi se
bomo utopili. Neumnost. Le kje je voda?«

Posmehljivci v Noetovih dneh. »Tako bo tudi ob prihodu Sina Človekovega.« V redu.
Noe je poznal znak. Ista stvar je bila v Lotovih dneh. Iste stvari so bile v Jezusovih
dneh. Tako je tudi danes. Oni se bodo posmehovali zadnjič - tako kot v Sodomi. Oni niso
vedeli, kdaj je ta glasnik stal tam - to sporočilo od Boga. Oni so se samo smejali temu in
poskušali sprevrniti njihova lastna dela. Ali je to res? »Pridi in se nam pridruži. Bodi eden
izmed nas.« Ali je tako? »Pridi in se nam pridruži. Bodi eden izmed nas. Ti boš eden od
fantov. Daj no. Pridruži se nam.«

Nikoli niso prepoznali svojega znaka.

155 Oni niso vedeli, ko bo sporočilo prišlo, takrat bo… Niso mogli videti tega ognja in
jeze in Božje sodbe… Blisk žveplenega ognja se je prižgal z neba. Oni ne morejo videti
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tega. Glasniki lahko. Lot je prav tako vedel. On je vedel, da je bilo to tam. Zagotovo.
Enako je tudi danes. Popolnoma enaka stvar. Gnev je prižgan, atomske bombe visijo.
Vse je pri kraju. Sedaj je popolnoma isto.

Poglejte ljudje. Poslušajte. Ali  ste vedeli… Pravite: »Brat Branham, oh, kaj je z
vsem tem?« Veste, ljudje lahko pridigajo Evangelij, tako kot so to vedno počeli; čemur
pač pravijo Evangelij. To bi lahko bil konec. Oni so to počeli v Noetovih dneh. Oni so to
počeli v Lotovih dneh. Oni so to počeli v Jezusovih dneh. Ali je tako? Celo Judi, potem ko
jim je Jezus dejal, da je jeza… »Vi ste končali; z vami je konec. Ničesar več ni. Z vami je
konec.«

Zakaj, on je dejal: »Ta kotaleči svetnik. Iz katere šole je On sploh prišel? Od kod je
On prišel?«

Zapomnite si, On je bil pripravljen za Svoj tretji poteg. To je res. On je dejal: »
Koliko krat sem vas hotel zbrati.«

156 Lot je opravil svoj zadnji klic. Mislim, angel je to storil - glasnik, ki je bil. Bog, ki je
bil predstavljen v človeškem telesu, je izvedel zadnji znak, prikazal je zadnjo nalogo.
Potem je bilo vsega konec.

Noe je pridigal svojo zadnjo pridiga. Vrata so se za njim zaprla. To je bilo vse.
Smejali  so se mu in se norčevali  iz  njega. Razmislite.  Ljudje lahko gredo naprej  in
pridigajo. Ekumenski koncil se lahko združi s katoliško cerkvijo, tako kot so obljubili, da
bodo naredili. Vse organizacije lahko pridejo v to. Toda znak zveri je že tam. Oni so ujeti
v to. In oni pravijo: »Oh, aleluja, Bog bodi blagoslovljen. Toliko se jih je rešilo prejšnjo
noč.« Ali so se res?

»Oni so plesali v Duhu, govorili so v jezikih.« To še ne pomeni ničesar.

»Oh, oni so krotki in nežni in ponižni. Da, gospod. Oni so dobili sadove Duha.«

To ni znak. Sploh ne. Dovolite mi, da vam prikažem sad Duha med Jezusom in
farizeji:  poglejmo,  kdo izmed njih  je  imel  sad Duha.  Kaj  če  bi  vstal,  tako kot  sem
maloprej govoril, sedaj za minuto proti Kristusu. Bog, oprosti mi zaradi tega, toda samo
da vam nekaj pokažem.

157 Kaj če bi prišel k vam in vam dejal: »Recite, kongregacija, kdo je vaš prijatelj? Kdo
prikazuje sadove Duha? Vaš ljubeznivi stari duhovnik. Kdo prihaja k vam v bolnišnico, ko
ste bolni? Vaš blagi stari duhovnik. To je res. Kdo je tisti, ki vam vedno posoja nekaj
denarja, ko ste proti  temu - na čvrstem mestu? Vi,  člani svoje kongregacije, ali  ne
greste k svojemu prijaznemu staremu duhovniku in vam posodi denar?«

»Kdo je tisti, ki je vedno ljubeč in prijazen in prikazuje sad Duha? Vaš ljubeznivi
stari duhovnik. Kdo je tisti, ki je leta in leta študiral tam spodaj v sinagogi, od koder je
prišel njegov pra-pra-pra-pra-praded? Vso pot navzdol. Kdo je tisti, ki je študiral in
težko delal in dobil doktorske nazive in dr. in prof., da bi poznal to Besedo in stoji tukaj
ter vam jo daje vsako nedeljo zjutraj v svoji kongregaciji? Vaš ljubeznivi stari duhovnik.
«
158 »Kdo je ta odpadnik, imenovan Jezus? Iz katere šole je On prišel? Iz katere šole je
On izšel? Katera je njegova članska izkaznica? Kateri organizaciji On pripada? Kaj On
počne, ko imate družinsko razpravo? Kdo prihaja k vam? Vaš ljubeznivi stari duhovnik,
da bi  poskušal… In vi  imate s sosedom tu čez nekakšen spor in vaš ljubeznivi  stari
duhovnik pride ter izgladi stvar. Pravi: »Vi vsi ste Božji otroci. Ne bi smeli delati tega.«

To je tisto, kar on… Kaj počne ta Jezus iz Nazareta? Razdira stvari. Kaj On počne?
Kritizira vašo organizacijo. Kaj On počne? Vašega duhovnika imenuje: »Slepec vodi
slepega.« On ga je imenoval: »Kača v travi.« On je vzel  žrtev, ki  jo je Bog določil,
prevrnil mize in razmetal denar ter pogledal na njih z jezo. Ali ste že kdaj videli, da bi
vaš duhovnik tako gledal? Torej, kje so sadovi Duha?

159 Ne z govorjenjem v jeziku, ne s plesanjem v Duhu, ne s pridruževanjem cerkvi, ne
s sadovi Duha (krščanska znanost lahko vsakega od vas zaduši s tem in celo zanika, da
je Jezus Kristus bil Božanstvo); ne to - temveč je to živa Beseda. Tukaj je to. Če bi samo
pogledali, On je bil Mesija. On je bil živa Beseda, ki se je manifestirala. In moški, ki je
dobil v sebe Božjega Duha, ali ženska, živi to Besedo, živi točno iz Njega. To je bitje
srca, predodrejeni, kajti Gospodova Beseda prihaja k njim in oni so Beseda ljudem. »
Živa Pisma, brana od vseh ljudi.« Ali je tako? Ali bi lahko to bil tretji poteg?
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160 Ljudje ob kasetah, to ste vi, ki poslušate te kasete. Želel bi, da bi lahko pogledali
na to kongregacijo v tem času. Upam, da čutite na enak način. Kaj pa, če to je? Poglejte
na nakopičena Pisma tukaj. Bi lahko to bilo? Je tretji poteg zato, da se pridiga večno
izgubljenim, ki so zavrnili sporočilo odrešenja? »No,« pravite, »cerkev bo…«

Da, oni bodo. Oni bodo vseeno odšli naravnost naprej. Toda zapomnite si, ves ta
čas je bil Noe v barki. Nevesta je zapečatena znotraj s Kristusom. Zadnji član je bil
odkupljen. Šesti Pečat je proizvedel sebe. Sedmi Pečat prinaša Njega nazaj na zemljo.
Jagnje prihaja in je vzelo Knjigo iz desnice Njega, se usedlo in zahtevalo to, kar je
posedovalo - kar je On odkupil. Je to res? To je vedno bil ta tretji poteg.

161 Tri  je popolnost. Služba prihaja do svoje popolnosti,  ko je ponovno razmnožila
Kristusa v naravnem smislu med človeškimi bitji. Kot je bilo napovedano: »Tako kot je
bilo v Lotovih dneh.« Oh! Razmislite, ljudje lahko gredo naravnost naprej pridigajoč,
misleč da so se rešili,  verujoč da delajo prav,  verujoč da so njihove organizacije v
porastu. Zagotovo. In sploh ni niti žarka upanja. In če je ta vizija bila to in to je bilo tako
trdo proti ženskam, mi prihajamo v to uro. Vrata so zaprta. Odšlo je. Knjiga je že v
Njegovih rokah. Razmislite o tem.

162 Naj vam sedaj povem tik pred zaključkom. Jaz končujem. O tem je bilo rečeno na
Irskem - gledajoč vode. Tam je bil velik greben, ki se je spuščal vzdolž obale in nad njim
je bil velik hrib. In tam je bil človek, ki se je nekega dne sprehajal ob obali ravno v času,
ko bi morala nastopiti plima. In tam je bil tudi plemeniti mož, ki je živel na hribu in je
poznal vso to plimovanje. On je vedel, v katerem času dneva mora priti plima. Vedel je,
kdaj prihaja plima. Temu fantu pa ni bilo mar za čas… On je bil eden od tistih, ki so vse
vedeli.

Imel je svojo lastno idejo. Bil je športnik, pameten, inteligenten fant, vendar ni
poznal časa plimovanja. On ni poznal dežele. Ni poznal časa, ko je znak bil pravi, ko je
bila luna izza zemlje.

163 In ko bo Bog umaknil Svojega Duha z zemlje, brat, ona je izgubljena. Vsega je
konec. Če bi se luna kdaj premaknila s svojega mesta, bi vode prekrile zemljo, tako kot
je bilo takrat, ko je Bog začel s tem v Genezi 1. Vendar luna stoji tam; in ko samo obrne
svojo glavo, začne plima naraščati. Ta moder star mož, ki je živel v bližini tega, je vedel,
kateri čas je. Ta fant pa ni vedel. On tega nikoli ni vedel. Nikoli ni tega proučeval. Ni mu
bilo mar za to. In ta moder star mož je pritekel ven ter dejal: »Moj dobri človek, nikar
ne hodi več naprej. Hitro se obrni nazaj. Tam je stena. Ne moreš se povzpeti po steni.
Umrl boš. Znamenja so tu. Čas plime bo kar naenkrat nastopil in ne boš se mogel vrniti.
Nikar ne hodi naprej.«

In človek se je ozrl nazaj, se nasmejal ter dejal: »Pojdi in poskrbi za svoje posle.
Jaz vem, kaj lahko naredim in česa ne morem.« In plima ga je ujela.

164 Lahko bi bilo bolj pozno, kot si mislimo. To vas bo ujelo. Ne hodite niti malo več
naprej.  Ne delajte tega, ljudje.  Če ste vedno verjeli  vame, da sem Božji  služabnik,
vzemite danes zjutraj moje besede, če ste kdaj to naredili. Lahko bi bilo že prepozno.
Toliko svetopisemskih besedil kaže to na ta način. Torej, spomnite se, jaz ne pravim, da
je to to. Jaz ne vem; ampak samo poglejte. Jaz sem tukaj odrezal približno deset strani,
za katere me je bilo strah, da bi vam jih povedal. Gospa Wood je zapis tega in prav tako
gospod Wood. Ko sem danes zjutraj odšel dol, da bi ju videl, sem dejal: »Jaz jima ne
morem povedati. Jaz ne morem… Jaz bom samo dal toliko odlomkov Pisma in pustil to z
njimi, ker se bo to snemalo na kasete.«

To bo šlo do ljudi, ki se bodo smejali sporočilu. To je v redu. To bo obračanje nazaj
v enem izmed teh dni.  Pojdi  naprej.  Samo bodi  cerkveni  član.  Režite si  svoje lase;
barvajte svoje obraze. Pojdite naprej in vzemite Očeta, Sina in Svetega Duha, če želite.
Delajte tri bogove in bodite pogan. Kar naprej. Držite se vaše organizacije. Delajte to, če
hočete. Recite: »Plesal sem v Duhu. Govoril sem v jezikih. Jaz imam to.«

165 Videl sem hudiče, ki delajo isto stvar. Videl sem vrače, ki govorijo v jezikih in to
razlagajo ter pišejo v neznanih jezikih in razlagajo to, kar so napisali, ki so pili kri iz
človeške lobanje in klicali hudiče. Plesali so v duhu. Mohamedanci plešejo v duhu na ta
način, dokler ne vzamejo trstik in si jih zabadajo pod nohte in jemljejo sulice ter se tako
prebadajo skozi svoj obraz in jih izvlečejo na način, da ne priteče niti  kapljica krvi.
Indijanci bodo bosi hodili po žerjavici, globoko preko tri čevlje in tri ali štiri čevlje široko.
Pihajo na razbeljeno žerjavico, da postane bela in vroča in nikoli ne dobijo opeklin po
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svojih nogah. In zanikajo, da obstaja takšna oseba kot Jezus Kristus.

166 Ne, ne, prijatelji.  Beseda je tista, ki to pove. Ljudje in Beseda morajo biti  eno.
Jezus in Beseda sta bila eno. On je bil Beseda. In ko Jezus živi v človeškem bitju, to dela
njega in Besedo za eno in isto. Vaše življenje govori to, kar vi ste.

Torej,  samo poglejte  se  v  Božje  ogledalo,  recite:  »Kako sem videti  to  jutro?«
Medtem ko molimo.

(Govorjenje in prerokovanje je podano preko nekoga v občinstvu.)

Taval sem daleč od Boga,

sedaj prihajam domov; (molite, če ste kdaj koli molili),

na široko odpri Svoje roke ljubezni,

Gospod, prihajam domov.

Prihajam domov, prihajam domov…

167 Medtem ko nadaljujete s petjem, vas želim nekaj vprašati. Ali obstaja v vašem srcu
mesto, za katero se vam zdi, da je prekrito z grehom? Če je, je zdaj čas, da se tega
znebite, prav zdaj, če usmiljenje ni poteklo. To, jaz upam, da ni tako. Jaz upam, da to ni
tam. Ampak, ali ni videti, kot da bi to bilo?

Poslušajte, kaj je Sveti Duh dejal med ljudmi, ker sem zaključil. To je glas za vas.
In če obstaja, če imate kakršno koli temno senco v vašem življenju, ali ne boste prišli
sedaj takoj do oltarja, medtem ko pojemo. Takoj sedaj. Če obstaja skrb, če je tu mesto,
nikar ne odlašajte. V upanju in zaupanju, da to ni tako, vendar to bo v enem od teh dni
in to je lahko danes.

Sedaj Gospod, prihajam…

168 Z dihom vaših nosnic okrog vas - če bi ljudje ob kasetah samo videli, kaj se sedaj
tu zunaj dogaja. V prerivanju drug čez drugega, v joku, prihajajo od vsepovsod. Ali bi
lahko ta vizija, ki sem jo imel kot majhen fant… Ali je to ta ura? Ali je to čas? Ko oni
utrujenega videza, potrti… Pekel se ustvarja prav tukaj na zemlji.

Oltarji in prehodi med sedeži so sedaj napolnjeni. Če ne morete priti do oltarja in
do prehoda med sedeži kjerkoli med temi stotinami tukaj, samo vstanite, če vi… Recite:
»Želim vstati in moliti, samo da bi ljudje vedeli.«

Ali pokleknite, karkoli želite. Oh, moj! Torej, komajda vidite koga sedeti, ljudje
stojijo vsepovsod. Lahko rečem tole: Bog ne daj, Bog ne daj, da je to tisto, kar sem
rekel sedaj. Naj to razumem - vsi. Bog ne daj, jaz imam otroke, ki še niso notri. Imam
dve hčerki in sina. Jaz imam brate. Jaz imam svoje ljudi, ki še niso notri. Bog ne daj, da
bi nas milost zapustila in da vse to ne bi bilo pretvarjanje.

Ali obstaja milost, ki je odšla, Gospod? Dovoli mi, da se motim o tem, Gospod. Naj
ne bo to v tem času. Naj ne bo, da se ljudje lahko še vedno rešijo. Daruj to, Gospod.
Molim in predajam sedaj to občinstvo Tebi, v Imenu Jezusa Kristusa.

169 Sedaj vsi molite, tako kot… Kaj pa, če je to bilo? Torej, jaz ne vem, če je, toda kaj
pa, če je bilo? Molite na svoj način. Samo molite, tako kot želite moliti. Kaj pa, če je to
resnica? Kaj bi storili, prijatelji? Kaj bi storili? Kaj bi se zgodilo? Sedaj molite, vsi. Samo
molite, tako kot želite. Samo jokajte naravnost k Bogu na svoj način. Oh, Bog!

Na široko odpri Svoje roke ljubezni.

Oh, Gospod, jaz prihajam domov.

170 Gospod, že zdavnaj sem hotel to narediti. Ali sem predolgo čakal, Gospod? Ali je
to… Ali je konec? Oh, Bog, odpri Svoje roke ljubezni in me sprejmi. Nekaj je v mojem
srcu, kar prosi za to, Gospod. Odpri še enkrat. Če je bilo moje ime v Jagnjetovi Knjigi,
govori sedaj z mano, Gospod. Dovoli mi, da to sprejmem točno sedaj. Prosim, naredi to,
Bog.

Prihajam domov, prihajam domov…

Nikoli (nikoli več ne bom, Gospod) ne bom več taval,

na široko odpri Svoje roke ljubezni,

Gospod, prihajam domov.
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171 Sveto Pismo pravi, ko so oni prepoznali Jezusa, da bo vsak izmed njih jokal, kot da
bi bil ubit njihov edini sin.

Vi ki ste zunaj, vi v vaših avtomobilih na kratkih valovih, vi ki stojite okrog stavbe,
mnogi od vas samo sklonite svoje glave proti stavbi, recite: »Gospod Bog, bodi usmiljen
z mano.« Bodimo iskreni, prijatelji. Pomislite, v katerem času živimo. Pri čem smo?

Gospod, prihajam domov.

Prihajam domov, prihajam domov…

172 Gospod Jezus, naredil sem najbolje, kot sem znal. Naredil sem vse, kar sem mogel.
Daruj to, Gospod, da bi bila vrata milosti še vedno odprta, za te stotine, dobesedno za
stotine teh, ki iščejo Tebe v tem času. Odstrani vsak grešni madež, Gospod, in jih danes
sprejmi. Jaz prosim z vsem svojim srcem. Kot smo videli, ne samo kot da bi kdo govoril,
ampak nas je samo Pismo pripeljalo v to uro.

In v tej viziji, ko sem bil majhen fant, sem videl tiste ljudi v takšnem stanju in jaz
mislim, da je sam pekel - milost je bila odstranjena iz zemlje - in sedaj je sam pekel
tukaj. In ljudje, Gospod, so v tem strašnem stanju. Oh, mogočni Bog, jaz molim nad to
izbrano  Cerkvijo,  Bog,  da  izliješ  Svoje  blagoslove,  da  bi  oni  lahko  sprejeli  službo
pričevanja,  kot  jo  je  imel  Lot,  kot  jo  je  imel  Noe,  kot  jo  je  imel  Jezus,  med večno
izgubljenimi,  če bo to tam, da so oni  sami zapečateni  v Božjem kraljestvu,  vendar
dajajoč pričevanje Jezusu Kristusu, ki je isti včeraj, danes in na veke. Podeli to, Gospod.
Da bi Ti prejel naše peticije, kajti to prosimo v Jezusovem Imenu.

173 Samo molite tako, kot sedaj želite moliti. Nikar ne hitite! Nikar ne hitite! Kaj pa, če
ste vi zadnje ime, ki mora iti v Knjigo?

… prihajam domov.

Prihajam domov, prihajam domov…

Pastor bo sedaj molil z vami, medtem ko ste v molitvi.

(Brat Neville moli.)

174 … Gospod, jaz molim, da Ti rešiš Becky in Saro in Jožefa in tudi njih, Gospod. Ne
dovoli, da se to zgodi mojim otrokom, Gospod. Ne dovoli, da se to zgodi mojim bratom,
mojim prijateljem. Podeli to Gospod. Mi ne vemo. Mi ne vemo, vendar vidimo nekaj,
Gospod. Ali je to tresoči znak, ki je pred nami? Daruj to, Gospod. Vse nas pritegni bliže k
Sebi. Hitro, Gospod. Mi Te ljubimo in mi Te potrebujemo. Naj bo tako, Oče.

Sveti Duh nam daje sedaj v naših srcih uteho. Mi molimo, da bi lahko bili priče za
Tebe v tej uri, ker vemo, da se to mora zgoditi. To je bilo napovedano skozi dobe in mi
se  moramo  soočiti  s  tem,  da  smo  na  koncu  časa,  ko  vidimo,  da  se  ta  znamenja
pojavljajo.

Mi vemo in povedano nam je bilo pred mnogimi leti, da se bodo te stvari dogajale.
Torej,  mi to vidimo točno pred našimi vrati.  Veliki  mogočni  Božji  srd se pomika po
ulicah, jemlje ven neobrezane. Tam kjer ni bilo krvi na vratih, jih je angel smrti obiskal.
In oni nadaljujejo z življenjem, vendar so mrtvi, medtem ko živijo brez milosti, brez
Boga in nikoli ne morejo biti rešeni.

175 Bog, kako smo Ti hvaležni za tiste, ki so rešeni. Kako velik blagoslov je to za naša
srca, da smo sedaj na notranji strani, pod krvjo, medtem ko gre zadnji angel mimo skozi
to deželo in jemlje ven tiste, ki… Tisti ki niso pod krvjo, so umrli brez milosti.

To je bil Mojzesov zadnji poteg. Prvi je bil, ko je kot mlad človek govoril Izraelu.
Drugi, ko je odšel dol, da jih osvobodi. Tretji, to je bilo zadnje sporočilo, čudeži so bili
narejeni. Mojzes je bil na svoji poti v obljubljeno deželo s svojimi odkupljenimi. Oh, Bog,
bodi usmiljen, jaz molim v Jezusovem Imenu.

176 Zdaj pa bi rad vprašal naslednje. Vi ki molite: vi ki čutite, da imate milost in da
Bog… Vi se počutite, da ste v Božjem kraljestvu, vi se počutite, da ste bili zasidrani tako
ali drugače, da imate v Kristusu vero, s katero verjamete, da ste kristjan, vi ste na novo
rojeni.  Vi  veste,  da  ste  kristjan  in  brez  dvoma -  želel  bi,  da  bi  vsi  vstali,  vi  ki  to
verjamete, da vam je bila sedaj milost podaljšana in vi ste kristjan in verjamete, da vam
je bila v srce vstavljena kri in vam je odpuščen vsaki greh.
177 To je bila zelo težka stvar, ki sem vam jo govoril, ljudje. Tako sem hvaležen, da
tukaj vidim ljudi, ki so prišli od vsepovsod. In vi… Jaz ne vem, če je ta stvar res, vendar
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bo enkrat prišla na ta način. Mora priti do tega in to bi lahko bilo sedaj. In vsekakor bo
svet nadaljeval po svoje. Ljudje bodo še vedno prihajali do oltarja, oni bodo še vedno
vzklikali, toda to ne bo naredilo nič dobrega. To bo prešlo. S tem bo konec. Tam ne bo
več milosti. Spomnite se tega. »In dim je napolnil svetišče.« »Kdor je umazan, naj se
omadežuje še naprej, kdor je pravičen, naj bo pravičen še naprej in kdor je svet, naj se
posvečuje še naprej.«

Tam ni več milosti. Ko Jagnje vzame Knjigo, to je to. To je vse od tega in resnično
je videti, da bi to lahko bilo sedaj. Mogoče imamo še en dan. Morda je danes ta dan.
Morda bo jutri zadnji… Morda je nocoj zadnja noč. Morda je to zadnje leto. Jaz ne vem,
prijatelji. Pravim vam. Jaz ne vem.

178 To mi nikoli ne bo povedano, toda ko Bog vzame to zadnje ime in ga odkupi iz te
Knjige življenja, je to vse od tega.

Vidite, tam ne more biti ničesar več, v vsakem primeru. Tam ne more biti ničesar
več, v vsakem primeru. To je vse. S tem je končano. Koliko vas ve, da je to resnica? To
je resnica. Torej, mi to čutimo… In vidim, da ta kongregacija, ki sem ji pridigal in jo
opozarjal vsa ta leta, vidi to sporočilo, ki sem ga prinesel v tej amaterski obliki. Samo
zapomnite si, jaz govorim to tako, da bi vi to razumeli - amaterska oblika. Nekaj več
stvari bi vas lahko pretreslo na koščke, zato sem moral to izpustiti. Čutil sem, da moram
to storiti, ker nisem prepričan, in če nisem prepričan, kje stopam, potem stopam počasi
- vendar vam samo govorim.

179 Poslušajte. Ali niste srečni? Ali bi lahko obstajala neka večja stvar, za katero bi
lahko mislili, da jo boste naredili v svojem življenju? Kaj pa, če je to zdaj konec? Kaj pa,
če je vse narejeno? »Oh,« pravite, »brat Branham, morda…« Da, jaz vem. Oni bi lahko
šli kar naprej. Oni so to vedno delali. Jaz sem to pojasnil in pokazal s pomočjo Pisma.
Svet se je konstantno vrtel kar naprej, vendar je bilo storjeno. Neumnost pridiganja
rešuje izgubljene. To je človeška neumnost; toda to je Božja modrost. Bog je Duh. On
deluje na duhovne načine, da izvede svoje čudeže - na prečudovit način. Toda mi smo
ljudje; mi smo omejeni. Mi ne vemo. Mi samo gledamo na to, kaj bi lahko videli, toda
nekaj v nas…

180 Ko odidete iz tega prostora tukaj, če tega nikoli  v svojem življenju niste videli,
nikoli niste videli dnevne svetlobe, bi kljub temu vedeli, da ste prešli iz tega prostora v
sončno svetlobo, oziroma nekaj podobnega. To je bilo toplo. Vi ste to lahko čutili. Če v
vašem telesu ne bi bilo čutila, ki bi to zaznalo, bi vi to vedeli, čeprav nimate čutila vida,
da bi to videli.

Ni načina, da bi videli zelena drevesa, da bi videli naravo. Vi nimate vida, nihče ga
nikoli ni imel. Vendar bi vedeli, ko bi bili v prisotnosti nečesa, vaš občutek bi vam to
povedal. Vi to veste… Če vam poskušam to povedati: »To je sonce, ki to reflektira. To
prikazuje stvari.« Vi bi vedeli, da je to bilo tam, ker bi lahko to začutili s svojimi občutki.
Ali je to res?

181 Torej, mi vemo, da je Kristus tukaj. Morda Ga ne vidite s svojimi očmi. Morda ne
vidite, toda skozi vizijo vam povem, On je tukaj. Mi to čutimo. Mi vemo, da je tukaj
nekaj, česar naša čutila ne zaznavajo. Duh je tisti, ki to zaznava, ta Kristus je tukaj. Jaz
čutim,  da  nas  je  On  odkupil.  Jaz  čutim,  da  so  naša  imena  v  Njegovi  Knjigi.  Jaz
verjamem, da smo odkupljeni z Jagnjetovo krvjo. Jaz vas ljubim in vem, da vi ljubite
drug drugega.

Oh, blagoslovljena je veza, ki veže

naša srca v krščanski ljubezni,

v občestvu sorodnih misli,

je kot tisto zgoraj.

Mi bi vedno morali imeti tak občutek drug do drugega, mi moramo. Mi moramo
tako čutiti drug do drugega, kajti tako kot ljubimo drug drugega, ljubimo tudi Boga. Ali
lahko sovražite svojega brata, ki ste ga videli in rečete, da ljubite Boga, ki ga niste
videli? Mi moramo ljubiti drug drugega. Nihče nima večje ljubezni kot On, ki je daroval
Svoje življenje za svoje sovražnike, da bi oni lahko postali Njegovi prijatelji.

182 Oh, ali poznate to pesem: »Blagoslovljena bodi veza, ki veže.« Ali ni to čudovito?
Blagoslovljena bodi veza… Ali bi nam dali intonacijo, sestra? Samo pustite, da to zaigra
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za minuto… Kaj pa, če je to konec? Kaj pa, če tretji poteg prihaja sem, kar je pridiganje
izgubljenim? Kaj pa, če se bodo vsi tipi sedaj pokazali? In mi smo znotraj! In mi smo
znotraj! Ali to ne bi bilo čudovito? Kakšno druženje.

Oh, blagoslovljena je veza, ki veže (to je, kar počne)

naša srca v krščanski ljubezni,

v občestvu sorodnih misli,

je kot tisto zgoraj.

183 Kaj je bilo to? Občestvo sorodnih misli. Pridi k nam Tvoje kraljestvo, zgodi se Tvoja
volja. Vidite, mi poskušamo narediti Boga za maskoto, za kurirja ali nekaj takega. »Bog,
naredi to, naredi ono.«

Jezus je dejal: »Molite: ›Pridi k nam Tvoje kraljestvo. Zgodi se Tvoja volja tako na
zemlji, kakor v nebesih.‹«

Potem so nebesa pripeljana k nam in mi smo odneseni gor v nebesa. In mi sedaj
sedimo v  nebeških  prostorih,  v  Jezusu  Kristusu.  Mi  verjamemo,  da  je  to  sporočilo
resnično:  da nas je  ta  Jezus Kristus,  Božji  Sin,  odkupil.  Zaprimo sedaj  naše oči  in
dvignimo roke, medtem ko prepevamo.

Oh, blagoslovljena je veza, ki veže

naša srca v krščanski ljubezni,

v občestvu sorodnih misli,

je kot tisto zgoraj.

184 Sedaj pa brez vsakega smeha. To ni čas za smeh. Z globoko iskrenostjo, medtem
ko igra ta pesem, se rokujmo z nekom ob sebi in recimo: »Bog te blagoslovi, kristjan.«
Z iskrenostjo. Bog te blagoslovi, brat Neville. Sedaj dvignimo naše roke k Njemu.

Ko bomo razprli del,

to nam daje notranjo bolečino,

vendar bomo vseeno združeni v srcu,

in upamo, da se znova srečamo.

185 Sedaj sklonimo svoje glave. In skupaj, ne vedoč, kaj prinaša prihodnost v tem
trenutku - ne vedoč, razen da je to končano. Jaz ne vem. Jaz ne morem reči. Jaz ne
morem reči.  Jaz ne vem. Toda vpričo tega, kaj smo danes zjutraj pokazali,  molimo
molitev, za katero nam je Gospod dejal, da jo molimo. Tudi če je to: »Naj prida Tvoje
kraljestvo, naj se zgodi Tvoja volja.« Storimo to skupaj.

Oče naš, ki Si v nebesih, posvečeno bodi Tvoje Ime.

Pridi Tvoje kraljestvo, zgodi se Tvoja volja tako na zemlji, kakor v nebesih.

Daj nam danes naš vsakdanji kruh.

In odpusti nam naše dolge, kakor tudi mi odpuščamo svojim dolžnikom.

In ne daj da pademo v skušnjavo, temveč reši nas hudega.

Kajti Tvoje je kraljestvo in moč in slava vekomaj. Amen.

186 Torej, z našimi sklonjenimi glavami - Sveto Pismo pravi, da so oni prepevali himno
in odšli  ven. Spomnite se, ko so oni to storili  v Pismu, to je bilo zato, ker so križali
službo drugega potega našega Gospoda in tretji poteg je bil pripravljen, da vstopi. In
nekaj ur pozneje, ko je On odšel v pekel, je pridigal izgubljenim, ki so zavrnili njegovo
milost.

Akord od: »Moja vera se zgleduje po Tebi.«

Moja vera se zgleduje po Tebi,

Ti Jagnje iz Kalvarije, Božanski Odrešenik!

Sedaj me poslušaj, ko molim,

odvzemi vse moje grehe,

o, dovoli mi, da bi od tega dneva,
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bil v celoti Tvoj!

Ko sem stopal v temnem življenjskem labirintu,

se je okrog mene razprostirala žalost.

Bodi Ti moj vodič,

ukaži, da se tema pretvori v dan,

obriši žalost in solze vstran,

o, dovoli mi, da bi od tega dneva,

bil v celoti Tvoj!

187 Gospod vas  blagoslovi,  naj  Njegovo sonce  in  milost  sije  nad vami  in  naj  vam
Gospod podari večno življenje in naj bo tukaj na svetu z vami in v svetu, ki bo prišel
zatem. V večnem življenju mu lahko služite skozi vso večnost, ki bo prišla.

Če je  to  čas  in  mi  smo prišli  na  to  mesto,  se  jaz  ne sramujem tega,  kar  sem
pridigal. In če mora vsak pridigar stati s svojo kongregacijo in biti sojen (kot sem to
videl v viziji), sem hvaležen za Evangelij, ki sem ga pridigal, ker je to isti Evangelij, ki so
ga pridigali Pavel in ostali.

Srečen  sem  zaradi  vas.  Srečen  sem,  da  ste  sprejeli  Kristusa  kot  svojega
Odrešenika. Ljubite Ga in molite in jaz vas bom videl danes popoldne, po Božji volji, ob
7:00 tukaj v cerkvi. Bog vas blagoslovi. Lahko greste.
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"… v dneh glasu…" Raz 10,7


